
DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR
DSP

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:
VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a
620 00, BRNO
IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz
DS.: qw8xtm3
+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:
HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:
ZÁSTUPCE HIP:
MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH
ONDŘEJ VLACH
JAKUB HOLÁSEK, DAVID GILBERT
TOMÁŠ HOLÁSEK

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY
STUPEŇ DOKUMENTACE:

PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 195,000 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27
620 00, BRNO
IČO: 293 65 619
DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz
DS: nbdjhtv
+420 545 232 154
slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:
VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a
620 00, BRNO
IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz
DS.: qw8xtm3
+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9
N Á Z E V   S O U B O R U

210x297

00 - -

00
A01

-
-
PRŮVODNÍ LIST
PRŮVODNÍ LIST

2024-12
-

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
PETR VAŘÁK, JAKUB HONZL

A

Ing. Ondřej Vlach
cn=Ing. Ondřej Vlach, c=CZ,
o=Česká komora autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ou=1007112,
email=ond.vlach@gmail.com
2025.01.10 15:18:29 +01'00'



A Průvodní list 

Datum 2024-12 

CENTRUM AGRO 

AGRO BRNO – TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE 

Dokumentace 

pro povolení stavby 

 

 

 

Stránka 2 z 7 

 

LEADERS ateliér, s.r.o. 

Kaštanová 515/125a, 620 00 Brno 

IČ 17870950 

DIČ CZ17870950 
Zapsáno v OR KS v Brně 

oddíl C, vložka 131938 

Email: info@leaders-atelier.cz             

www.leaders-atelier.cz 

DS: qw8xtm3 

Obsah 
 

A PRŮVODNÍ LIST .......................................................................................................................................................................... 3 

A.1. Identifikační údaje ...................................................................................................................................................... 3 

A.2. Seznam vstupních podkladů .................................................................................................................................. 6 

A.3. TEA – technicko-ekonomické atributy budov ................................................................................................. 6 

A.4. Atributy stavby pro stanovení podmínek napojení a provádění činností v 

ochranných a bezpečnostních pásmech dopravní a technické infrastruktury ................................................ 7 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A Průvodní list 

Datum 2024-12 

CENTRUM AGRO 

AGRO BRNO – TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE 

Dokumentace 

pro povolení stavby 

 

 

 

Stránka 3 z 7 

 

LEADERS ateliér, s.r.o. 

Kaštanová 515/125a, 620 00 Brno 

IČ 17870950 

DIČ CZ17870950 
Zapsáno v OR KS v Brně 

oddíl C, vložka 131938 

Email: info@leaders-atelier.cz             

www.leaders-atelier.cz 

DS: qw8xtm3 

A PRŮVODNÍ LIST 
Zpracováno podle přílohy č. 13 k vyhlášce č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb – „obsah doplnění dokumentace pro vydání 

rozhodnutí o umístění stavby o architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení“. 

Projektová dokumentace pro povolení stavby řeší novostavbu 19 multifunkčních jednotek, určených pro prodej a meziskladování 

zemědělských produktů i zařízení a souvisejícího zboží. Jednotky jsou umístěny do dvou stavebních objektů, kdy v severní hale „A“ je 

umístěno 11 multifunkčních jednotek a v jižní hale „B“ je umístěno 8 multifunkčních jednotek. Součástí záměru jsou veškeré související 

stavby a inženýrské objekty, např. zpevněné plochy a dopravní napojení na areálovou komunikaci, sítě technické infrastruktury vč. 

přeložek areálových vedení, systém hospodaření s dešťovou vodou apod. 

Tato dokumentace pro povolení stavby navazuje na dokumentaci pro změnu územního rozhodnutí s názvem „CENTRUM 

AGRO“, zpracovanou v únoru 2024 společností LEADERS ateliér, s.r.o., ke které byla vydána změna územní rozhodnutí dne 

8.8.2024 pod č.j. MMB/0683076/2024. K nabytí právní moci změny územního rozhodnutí došlo 10.9.2024.  

Hlavní stavební objekty jsou obdélníkového půdorysu a jsou spolu rovnoběžné se vstupy orientovanými směrem k sobě, čímž dochází 

k vytvoření provozně uzavřeného dvora. Každá multifunkční jednotka je vybavena dvoupodlažním administrativním vestavkem, 

sloužícím pouze pro danou jednotku. Před každou jednotkou jsou standardně navržena tři parkovací stání. Zbývající stání jsou 

navržena při vjezdu do dvora na hlavním parkovišti. Celkem je navrženo 95 parkovacích stání. 

Objekty jsou napojeny na areálový vodovod, vedení NN, sdělovací vedení, na kanalizační stoku a nově také na areálový plynovod. 

Dešťové vody jsou sváděny oddílně, ze zpevněných ploch přes odlučovač ropných látek, do retenčních objektů, odkud jsou dešťové 

vody přečerpávány do stávající nadzemní nádrže, která slouží pro zálivku v areálu. Přebytky budou likvidovány povrchovým vsakem 

na pozemcích stavebníka.  

Projektová dokumentace je určena jako dokumentace pro povolení stavby a slouží tedy pouze k veřejnoprávnímu projednání. 

Tato dokumentace není ani nenahrazuje dokumentaci pro výběr dodavatele, provádění stavby, dodavatelskou ani dílenskou 

dokumentaci. Autor dokumentace neručí za vady a škody vzniklé absencí prováděcí dokumentace. 

A.1. Identifikační údaje 

A.1.1. Údaje o souboru staveb 

a) název, 

„CENTRUM AGRO“  

AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE 

b) místo – kraj, katastrální území, parcelní čísla pozemků, u budov adresa a čísla popisná, traťový úsek, 

označení pozemní komunikace, ICAO kód letiště, označení leteckých staveb, výčet pozemků s právem 

zákonné služebnosti, parcelní čísla pozemků zařízení staveniště, 

Kraj:      Jihomoravský 

Katastrální území:     Brněnské Ivanovice [612227]  

Parcelní čísla pozemků: 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 

76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 

76/90, 76/92 – vlastník AGRO Brno – Tuřany, a.s., Dvorecká 521/27, Tuřany, 

620 00 Brno 

U budov adresa a čísla popisná:   novostavba bez č.p./č.o. 

Výčet pozemků s právem zákonné služebnosti:  76/8 – věcné břemeno vedení, věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

      76/9 – věcné břemeno (podle listiny) 

      76/30 – věcné břemeno (podle listiny) 

      76/50 – zákaz zcizení, zástavní právo smluvní 

      76/51 – zákaz zcizení, zástavní právo smluvní 



A Průvodní list 

Datum 2024-12 

CENTRUM AGRO 

AGRO BRNO – TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE 

Dokumentace 

pro povolení stavby 

 

 

 

Stránka 4 z 7 

 

LEADERS ateliér, s.r.o. 

Kaštanová 515/125a, 620 00 Brno 

IČ 17870950 

DIČ CZ17870950 
Zapsáno v OR KS v Brně 

oddíl C, vložka 131938 

Email: info@leaders-atelier.cz             

www.leaders-atelier.cz 

DS: qw8xtm3 

      76/53 – zákaz zcizení, zástavní právo smluvní 

      76/54 – zástavní právo smluvní 

      76/56 – zákaz zcizení, zástavní právo smluvní 

      76/57 – zástavní právo smluvní 

      76/81 – věcné břemeno (podle listiny), zákaz zcizení, zástavní právo smluvní 

      76/82 – zákaz zcizení, zástavní právo smluvní 

      76/85 – zákaz zcizení, zástavní právo smluvní 

      76/87 – zákaz zcizení, zástavní právo smluvní 

      76/88 – věcné břemeno (podle listiny) 

      76/89 – zákaz zcizení, zástavní právo smluvní 

      76/90 – zákaz zcizení, zástavní právo smluvní 

Parcelní čísla pozemků zařízení staveniště:   76/53 

c) předmět dokumentace – nová stavba nebo změna dokončené stavby, trvalá nebo dočasná stavba, účel 

užívání stavby. 
Jedná se o novou trvalou stavbu. Účelem užívání jsou multifunkční jednotky, určené pro prodej a meziskladování zemědělských 
produktů i zařízení a souvisejícího zboží.  

Účel užívání stavby, resp. jednotlivých jednotek může zahrnovat např. níže uvedené provozovny: 

 zemědělské provozovny 
 zpracovatelské provozovny zemědělských podniků 
 zahradnické provozovny 
 obchodní provozovny sloužící pro prodej zemědělských produktů a souvisejícího zboží 
 zařízení doplňující hlavní funkční náplň plochy (např. občerstvení, půjčovny nářadí, výstavní plochy apod.) 
 skladování a prodej druhotných surovin a komponent pro zemědělskou výrobu 

A.1.2. Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, popřípadě jména a příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, sídlo 

(fyzická osoba podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, 

sídlo (právnická osoba), 

Název:      LEADERS ateliér, s.r.o. 

Adresa:      Kaštanová 515/125a, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

Identifikační číslo – IČ:     17870950 

DIČ:       CZ17870950 

Spisová značka:     C 131938 vedena u Krajského soudu v Brně 

Jednatel:      Ing. Tomáš Holásek 

Telefon:      + 420 601 088 378 

Email:      info@leaders-atelier.cz 

  



A Průvodní list 

Datum 2024-12 

CENTRUM AGRO 

AGRO BRNO – TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE 

Dokumentace 

pro povolení stavby 

 

 

 

Stránka 5 z 7 

 

LEADERS ateliér, s.r.o. 

Kaštanová 515/125a, 620 00 Brno 

IČ 17870950 

DIČ CZ17870950 
Zapsáno v OR KS v Brně 

oddíl C, vložka 131938 

Email: info@leaders-atelier.cz             

www.leaders-atelier.cz 

DS: qw8xtm3 

b) jméno, popřípadě jména a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 

autorizovaných nebo registrovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací 

jeho autorizace 

Jméno:      Ing. Ondřej Vlach    

Číslo autorizace ČKAIT:     1007112 

Obor specializace ČKAIT:    Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby 

Telefon:      +420 724 383 041 

Email:      ondrej.vlach@leaders-atelier.cz 

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou zapsáni v 

evidenci autorizovaných nebo registrovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou 

komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě 

specializací jejich autorizace, 

Generální projektant:    LEADERS ateliér, s.r.o. 

      Kaštanová 515/125a, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

Hlavní inženýr projektu (HIP):   Ing. Ondřej Vlach, ČKAIT: 1007112, IP00 – Pozemní stavby  

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení:  Ing. Tomáš Holásek, ČKAIT: 1006574, IP00 – Pozemní stavby 

Ing. Jakub Holásek, ČKAIT: 1006573, IP00 – Pozemní stavby 

      Ing. Ondřej Vlach, ČKAIT: 1007112, IP00 – Pozemní stavby 

      Ing. David Gilbert, Petr Vařák, Ing. Jakub Honzl 

Projektanti jednotlivých částí dokumentace: 

D.1.2 Technologické řešení :   LEADERS ateliér, s.r.o. – Ing. Ondřej Vlach, ČKAIT: 1007112, IP00 

 Kanalizace a vodovod:   TZB PROJEKT KOPECKÝ s.r.o. 

 Plyn:     TZB PROJEKT KOPECKÝ s.r.o. 

 Vytápění, chlazení, VZT:   Ing. Radek Linhart 

 Silnoproud, hromosvod, zemnění:  Ing. Miroslav Kadrnožka 

 Slaboproud:    Ing. Miroslav Kadrnožka 

D.2 Základní stavebně konstrukční řešení: Ing. Richard Baránek, ČKAIT: 1006697, IS00 – Statika a dynamika staveb  

D.3 Požárně bezpečnostní řešení: Ing. Jan Musil, ČKAIT: 0014959, IH00 – Požární bezpečnost staveb 

E Denní osvětlení Ing. Petr Suchánek, Ph.D., ČKAIT 1006595, IP00 – Pozemní stavby 

d) jméno, popřípadě jména a příjmení autorizovaného zeměměřického inženýra včetně čísla položky, pod 

kterým je veden v rejstříku autorizovaných zeměměřických inženýrů u České komory zeměměřičů. 

Jméno:      Ing. Pavel Tuček    

Číslo položky:      468 

  



A Průvodní list 

Datum 2024-12 

CENTRUM AGRO 

AGRO BRNO – TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE 

Dokumentace 

pro povolení stavby 

 

 

 

Stránka 6 z 7 

 

LEADERS ateliér, s.r.o. 

Kaštanová 515/125a, 620 00 Brno 

IČ 17870950 

DIČ CZ17870950 
Zapsáno v OR KS v Brně 

oddíl C, vložka 131938 

Email: info@leaders-atelier.cz             

www.leaders-atelier.cz 

DS: qw8xtm3 

A.2. Seznam vstupních podkladů 
 Územní plán v platném znění 

 Katastrální mapa 

 Místní prohlídka území 

 Fotodokumentace 

 Zadání stavebníka (datum 11/2024) 

 Studie denního osvětlení – zpracovatel SUCHÁNEK s.r.o., Ing. Petr Suchánek, Ph.D. (datum 12/2024) 

 Geodetické zaměření pozemků – zpracovatel Miloš Čermák (datum 09/2012) 

 Geodetické zaměření pozemků – zpracovatel Ing. Pavel Tuček (datum 12/2024) 

 Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby s názvem „CENTRUM AGRO“, zpracovatel Ing. Jan Harašta, CSc. 

(ČKAIT 1001956), datum 02/2023 

 Architektonická studie s názvem „CENTRUM AGRO“, zpracovatel LEADERS ateliér, s.r.o. (datum 01/2024) 

 Dokumentace pro vydání změny územního rozhodnutí s názvem „CENTRUM AGRO“, zpracovatel LEADERS ateliér, s.r.o. 

(datum 02/2024) 

 Vyjádření Povodí Moravy „SVITAVA - k.ú. Brněnské Ivanovice, p.č. 76/4,76/50,76/51,76/52,76/53,76/55,76/56,76/92“ - kóta  

hladiny Q100, zpracovatel Jana Ženíšková, datum 02/2024 

 Inženýrsko-geologické a hydrogeologické posouzení, zpracovatel GEON, s.r.o. Ing. Albert Kmeť (datum 07/2022) 

 Protokol o stanovení radonového indexu pozemku, zpracovatel RNDr. Jiří Valášek (datum 08/2022) 

 Informace o poloze a kapacitě veřejných inženýrských sítí v řešeném území 

 Vyjádření a připomínky dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí 

 Rozhodnutí o odstranění stavby číslo R/35/2022 č.j. MČBT/7614/2022, 

 Územní rozhodnutí č. BI/06/2023 ze dne 27.11.2023, č.j. MČBT/7229/2023, vydané Úřadem městské části města Brna Brno- 

Tuřany, odborem stavebním a technickým, Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno 

 Povolení ke kácení dřevin ze dne 19.5.2023, č.j. MČBT/3352/2023, vydané Úřadem městské části města Brna Brno-Tuřany,  

odborem všeobecným, Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno 

 Změna územního rozhodnutí ze dne 8.8.2024, č.j. MMB/0683076/2024, vydaná Magistrátem města Brna, odborem územního 

plánování a stavebního řádu, Orlí 655/30, 602 00 Brno. Nabytí právní moci 10.9.2024. 

A.3. TEA – technickoekonomické atributy budov 

a) obestavěný prostor, 

Obestavěný prostor – hala A: (4928x8,6) 42 381 m3  

Obestavěný prostor – hala B: (3595x8,6) 30 917 m3  

Obestavěný prostor – celkem: 73 298 m3  

 

b) zastavěná plocha, 

Zastavěná plocha – hala A (133,04x37,04): 4 928 m2 

Zastavěná plocha – hala B (97,04x37,04): 3 595 m2 

Zastavěná plocha – celkem (4928+3595): 8 523 m2 

 

c) podlahová plocha, 

Podlahová plocha – hala A (4672,1+843,5): 5 515,6 m2 

Podlahová plocha – hala B (3401,7+613,72): 4 015,4 m2 

Podlahová plocha – celkem (5515,6+4015,4): 9531,0 m2 



A Průvodní list 

Datum 2024-12 

CENTRUM AGRO 

AGRO BRNO – TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE 

Dokumentace 

pro povolení stavby 

 

 

 

Stránka 7 z 7 

 

LEADERS ateliér, s.r.o. 

Kaštanová 515/125a, 620 00 Brno 

IČ 17870950 

DIČ CZ17870950 
Zapsáno v OR KS v Brně 

oddíl C, vložka 131938 

Email: info@leaders-atelier.cz             

www.leaders-atelier.cz 

DS: qw8xtm3 

d) počet podzemních podlaží, 

Počet podzemních podlaží 0 

e) počet nadzemních podlaží, 

Počet nadzemních podlaží skladová část: 1NP 

Počet nadzemních podlaží administrativní část: 2NP 

f) způsob využití, 

Prodej a meziskladování zemědělských produktů i zařízení a souvisejícího zboží. 

g) druh konstrukce, 

ŽB prefabrikovaná skeletová konstrukce s lehkým opláštěním. 

h) způsob vytápění, 

Decentrální (lokální) vytápění pomocí plynových kotlů a plynových teplovzdušných jednotek. 

i) přípojka vodovodu, 

Záměr je napojen na areálový vodovod z veřejné sítě. 

j) přípojka kanalizační sítě, 

Stavba je připojena na kanalizační síť. 

k) přípojka plynu, 

Záměr je napojen na areálový plynovod z veřejné sítě. 

l) výtah. 

Bez výtahu.   

A.4. Atributy stavby pro stanovení podmínek napojení a provádění činností v ochranných a 

bezpečnostních pásmech dopravní a technické infrastruktury 

a) hloubka stavby, 

Hloubka stavby:  0 m  

b) výška stavby, 
Výška stavby:  8,6 m 

c) předpokládaná kapacita počtu osob ve stavbě, 

Předpokládaná kapacita počtu osob – hala A: 121 osob 

Předpokládaná kapacita počtu osob – hala B: 88 osob 

Celkem: 209 osob 

d) plánovaný začátek a konec realizace stavby. 

Začátek realizace stavby: 3.3.2025  

Konec realizace stavby: 30.6.2026  



UV2
UV1

UV3

UV4

UV5

L1

4

194 38

6
194 52

7

194 54

9
194 45

10
194 33

11
194 35

12
194 39

13

194 41

14
194 41

15
194 28

16
194 42

17
194 44

18
194 49

19
194 54

20
194 46

21
194 33

22
194 35

23
194 42

24
194 53

obrubník

76/7

76/38

194 54
8

194 61

194 10

194 20
194 17194 27194 37194 43

194 51

194 65

194 55

194 72

19
4 

48

194 37

194 39

194 34

194 40194 48194 74

194 69 194 47

194 43

194 42

194 44194 48194 70

194 79

194 58

194 55

194 49

194 50

194 38

194 39
194 45

194 39194 46

194 42
194 47

194 45
194 46

194 58

194 72

194 76
194 78

194 78

194 77194 88194 80

19
4 

82

19
4 

57

194 58
194 70

194 41194 66

194 60

194 45 194 45

194 49

194 63

194 47

194 57 194 57 19
4 

52

19
4 

53 194 70
194 60

194 54

194 53
194 46

194 49

194 36
194 36194 39194 44

194 30 194 29 194 28194 35

194 38
194 38

194 31

194 43
194 40 194 43

194 24
194 21

194 22

19
4 

53

19
4 

56

194 34 194 31 194 28

194 32

194 25 194 17 194 14

194 20

194 41 194 36

194 33

194 37

194 16

194 37

194 15
194 15

194 12 194 13194 14

194 41
194 56

194 55
194 38

194 62
194 36194 40 194 34

194 31 194 29

194 08194 20194 19

194 33

19
4 

09

194 31

194 26194 32

194 10

194 17

194 07
194 51

194 03

194 32

193 92
193 98

194 38

194 27

194 05

194 22

194 03

193 98

194 20

194 02194 37
194 37

194 34

194 16
194 13
194 14

194 17

19
4 

05

194 0919
4 

05

194 05

194 09
194 14

194 09

194 17 19
4 

1519
4 

06
194 05

194 14

194 18

19
4 

19

194 27

194 23
194 13

194 16
194 41

194 36

19
4 

09

19
4 

10

194 04
194 02

194 06

193 98

194 22

194 16
194 06 194 11

19
4 

18

194 16 194 48

194 44

194 17194 15

19
4 

19194 15
194 16 194 22

194 29

194 19

194 19

19
4 

22
19

4 
22

194 27

194 22

194 25
194 20

194 20

194 23
194 32

194 36

194 41
194 35

194 44

194 56

194 56

194 41
194 37

194 34

194 37
194 49

19
4 

36

194 43
194 48

194 51

194 48
194 53

194 33

194 33194 39

194 45

194 45 194 73

194 23

194 20

194 23

194 32

194 38

194 29

19
4 2

2

194 15

19
4 

20

194 13
194 17

194 17

194 14

194 20

194 23194 29194 35
194 43

194 38

194 47 194 32 194 29 194 34

194 36 194 33

194 19

194 23

195 36
194 40

194 55194 62

194 44

194 49

19
4 

60194 59

194 53

194 45194 53

194 57

194 60

194 55

194 60

194 63

194 68194 75

194 66

194 71

194 65

194 57
194 47

194 55

194 60194 55

194 50

194 47

194 53

194 52

19
4 

59

194 50

194 57194 59194 61
194 66

194 52

194 57
194 47194 53 194 53194 51

194 50

194 55

194 46

194 47

194 61

194 58

194 49194 48

194 56

194 45

194 50

194 57

194 50

194 48

194 52

19
4 

49

194 47

194 55

194 52

194 49

194 46

194 49

194 57

194 54

194 48

194 46

194 47

194 61

194 53

194 47

194 47

194 12

194 15

194 22

194 29

194 34

194 31194 38

194 32

194 03
194 00
193 99

194 02

194 16

194 12

194 11194 02193 93

194 17 19
3 

91 193 97

193 98

194 28

194 27

194 27

194 32 19
4 

35

19
4 

35
19

4 
36

19
4 

30

19
4 

24

194 00

193 96
193 97193 96

193 99

194 03194 06
193 92

194 11

19
4 

02

194 17

193 99

193 87

193 95

193 94193 95
193 96

194 04

194 28

194 21

194 02

194 04194 21

194 23
194 33

194 31

194 37

19
4 

34

194 20

19
4 

41

194 40

194 31
194 20

194 16

194 20

194 40

19
4 

41
19

4 
41

194 41

194 19

194 19

194 22

194 43

194 21

194 19
194 21

194 21

194 20
194 14

194 39

19
4 

38
19

4 
45

19
4 

45
19

4 
46

19
4 

44 194 39194 40

194 30
194 26

194 22

194 24

194 35

194 28 194 26 194 33 194 34

194 24
194 23

194 22

194 38 194 36

194 23
194 21

194 40 194 38

194 21

194 28 194 20194 22

194 28

194 38

194 43

194 40194 41

194 41 194 40

194 40

194 41

194 38194 38 194 51

194 38

194 39
194 40

194 40

194 36
194 34 194 33

194 31194 47

194 34

19
4 3

1

194 34

194 36

194 47

194 46194 49

194 35

194 35

194 35

194 40

194 30

194 41

194 25

194 44

194 41

194 66194 59

194 52

194 75 194 50
194 44

194 44194 48194 75

194 72
194 51 194 44

194 46

194 45

19
4 

53

194 54
194 72

194 57

194 52

194 56

194 60

194 52

194 53

194 52

194 41
194 25

194 50

194 49194 51
194 49

194 46

194 42

194 40

194 56
194 54

194 54 194 55

194 51
194 50
194 52

194 55
194 45

194 51

194 47

194 46

194 45

19
4 

46 194 48
194 59

194 48

194 44194 45

194 48

194 60

194 43

194 37

194 45

194 55

194 46

19
4 

55

194 65
194 72

194 65

194 63

194 62 194 76

194 62 194 79

194 53

194 65

194 57

194 53
194 51

194 60

194 79

194 61

194 79

194 53
194 62

19
4 

80194 61

194 53

194 46194 48194 48194 48194 49194 49194 48194 51194 51194 54194 54194 42

194 44
194 50
194 58

194 67
194 57

194 57 194 67 194 73

19
4 

70

194 43

194 48

194 39

194 53

194 59
194 52 194 49

194 48194 43
194 41

194 52

194 66

194 53

194 52

194 21

194 10

194 05194 40

194 37 194 33

194 35

194 38

194 35
194 33

194 21

194 05

194 58

194 58

194 54

19
4 

61

19
4 

61

19
4 

61

19
4 

57

19
4 

54

19
4 

56

19
4 

60

19
4 

60

194 61

194 69

194 75

194 73

194 85194 78

194 79

194 73

194 63

194 54

194 52

194 58

194 58

194 59194 60

194 58

194 66

194 63

194 53

194 60

19
4 

61

19
4 

60

19
4 

60

19
4 

60

194 55

194 59

194 57

194 60

194 54

194 65

194 64

194 59194 52194 40

19
4 

42

194 33

194 62

194 64

194 52

194 59194 62

194 46

194 51 19
4 

55

194 44

194 45

194 48

194 46

194 65

194 44
194 37 194 43

194 40194 39

194 27

194 26
194 50194 40

194 61

194 69

194 79

194 42

194 62
194 28

194 43

194 58

19
4 

59

19
4 

60

19
4 

63

19
4 

62

194 51

194 61

194 72

194 74

194 77

194 75194 75

194 79

194 73

194 73

194 58

19
4 

60

194 60194 57194 56
194 56

194 52

194 55

194 54194 52194 48

194 56

194 65

194 66

194 66

194 74194 68

194 70

194 67

194 61

194 57
194 59194 56194 60194 61

194 56 194 49

194 59
194 61194 56194 62

194 58

194 48

194 50

194 51

194 54

194 71

194 74

194 74194 77

194 69

194 77

194 61
194 59194 58

194 46

194 50
194 55

195 14

194 51

194 55194 61

194 51

194 44

194 32
194 49

194 60

194 62

194 62

194 63

194 71

194 61

194 63

194 68194 62

194 61

194 67

194 65

194 70

194 73

194 68

194 66194 67

194 68

194 68

194 66

194 69194 69

194 74

194 59

194 61

194 60

194 56194 63

19
4 

62

194 45

194 46
194 51

194 56

194 73
194 73

194 84
194 82

194 75194 71

194 59194 60194 57194 53

194 49

194 45

194 51

194 59
194 56

194 68

194 74

194 79194 75

194 69

194 68

194 70

194 57194 63194 61194 62

194 51

194 49 194 48

194 51

194 61
194 61

194 73

194 73

194 77

194 79194 87

194 83

194 77

194 75

194 62194 64194 63194 59194 61
194 54

194 48

194 50

194 50 194 49

194 49 194 45

194 61

194 79
194 95

195 91

194 68

194 67

194 78
194 83

195 80

194 89195 90

197 96

197 92

196 88

198 13

19
4 

77

194 75

194 64

19
4 

58

194 64 194 63

194 60

194 60
194 60

194 47

194 80

194 60

194 63
194 54

194 51

194 60

194 69
194 58

194 51

194 70

194 55

194 55

194 70194 61

194 59

194 57

194 69194 68
194 69

194 65

194 60194 60

194 56

194 63194 60

194 59

194 70

194 71

194 64

194 50

194 39 194 45

194 46194 41

194 49 194 54

194 56

194 52

194 66

194 69194 61

194 69194 65

194 61

194 68 194 77

194 82
194 74

194 80

194 81

194 86

194 93
194 87

194 73

194 58

194 52194 45

194 49

194 39 194 39

194 29

194 35193 85193 67193 69193 69193 66193 73
193 84

194 45

194 39

194 38193 85193 68193 66193 66193 66193 75

193 72193 82

193 88

193 90
193 79 193 67 193 67 193 73 193 81 194 02

194 42

194 45
194 46194 03193 96193 77193 69193 68193 75

193 84

193 83

193 76

193 75

193 77 193 72

193 73 193 71

193 73

193 79

193 80

194 04

194 05

194 14

194 28

194 21

194 12

194 14
194 17

194 21
194 19

194 41

194 50
194 50

193 80

193 77

193 80193 93

193 87193 97

194 06194 14

194 05194 23

194 32194 31

194 28194 32

194 34194 35

194 38194 30

194 38

194 38

194 34

194 40 194 41

194 38 194 35

194 38 194 34 194 35 194 28 194 19 194 06 193 96 193 88

193 91

193 93

193 90193 98194 16194 30194 30194 34194 28194 35

194 38194 41

194 37194 37

194 36 194 37 194 39

194 41 194 37

194 35 194 25 194 25 194 26 194 25 194 14 193 94 193 86

193 90

193 90
194 39194 43 194 40

194 42

194 39

194 38194 38

194 38

194 40

194 44

194 45

194 55194 53

194 46

194 46

1466/6

76/75

R
S

 p
ly

n

PRIS

živice

živice

panely

vzduchotech.

buňka

nájezdová rampa

rampanájezd nájezd

nezpev.plocha

plechový přístřešek

živice

živice

živice

bet.

dl
.3

0x
30

obrubník
živice

HUP

vrátnice

závora

dl
až

ba
 3

0x
30

HUP

dl
až

ba
 3

0x
30

H
U

P

dř
ev

os
ta

vb
a

dř
ev

os
ta

vb
a

panely panely

PRIS

bet.

bet.

živice

živice

živice

H
U

P

H
U

P

skleník
skleník

živice

živice

194 68

194 63

194 61194 61

194 64

194 67

živice

skleník
skleníkskleník

HUV

živice

štěrk

HUV

vodojem

P
R

IS

D
N

 2
00

nádrž čerpací stn.

DN 100

beton

PRIS

živice

živice

skleník
skleníkskleník

skleníkskleníkskleník

panely

panely

194 50

živice

živice

živ.

živice

nádrž kov.

zá
m

ko
vá

 d
la

žb
a

živice nezpev.plocha
parkoviště

bet. bet. bet. bet. bet.
PRIS

bet.

garáž garáž garáž garáž garáž garáž garážgaráž garáž garáž garáž

PRIS

nezpev.plocha

živice

PRIS

chodník - bet.dlažba

zámk.dlažbabet.

štěrk PRIS
HUV

rampa

beton

živice

štěrk štěrk

živice

skleník skleník

bet.

štěrk

živice
živice

živice živice

živice

živice

živice

štěrk

štěrk

štěrk

štěrk

štěrk

živice

živice

živice

štěrk

štěrk

štěrk

štěrk

štěrk

59
63

00

1165250

59
63

00

1165100

59
65

00

1165050

59
65

50

1165250

62568

62567

62574

62572

62566

62573

194.14193.04

194.17192.88

194.71193.36

194.97192.56

194.40192.69

194.59193.27

DN
 60

0 B
EO

DN 300 BEO

192.75

43.5
6-‰

192.53

DN
 30

0 B
ET

DN
 20

0 B
ET

DN 300 BET
DN 300 BET

DN 200 BET

DN
 30

0 B
ET

DN
 30

0 B
ET

18.
07-

‰

8.08
-87

.87‰

27.48-5.82‰
27.52-6.9‰

1.51-59.6‰

49.
36-

6.6
9‰

28.
2-5

.67
‰

1800870
1879464

62575

62571
62570

62564

62565
194.57192.47192.29

0.00192.50

194.45192.14

194.91192.05

194.40192.14

194.47192.16

194.58192.53

ztracená šachta

ne
pr

ov
oz

uj
e 

BV
K,

a.
s.

ne
pr

ov
oz

uj
e 

BV
K,

a.
s.

192.47 DN 600 BET

DN 800 BEO

DN 600 BET

DN 800 BET

DN 800 BET DN 800 BET DN 600 BET

DN 800 BET

34.24-0.88‰

8.56-0.0‰

24.31-0.82‰

51.63-1.74‰

70.36-0.28‰
75.03-1.73‰

59.77-1.84‰

37.86--0.53‰

PE/40

Ocel/25

Ocel/80

Ocel
/15

0

01 02

04
03

05

07 08

06

OP VZLETOVÉHO A PŘIBLIŽOVACÍHO PROSTORU   1:62.5

76/19

50/2

49/64

49/65

76/9

76/10

49/66

76/90

76/93

76/94

76/98

76/29

76/74

76/75

76/81

76/82

76/84

76/85

76/86

76/87

76/88

76/89

76/8

76/2

76/4

76/5

76/38

76/39

76/40

1463/4

76/7

76/11

76/20

76/21

76/41

76/42

76/43

76/44

1461/1

146
1/3

1462/4

146
3/3

76/56

76/57

1461/4

1462/5

77/27

76/45

76/49

76/50
76/51

76/52

76/53

76/54

76/55

76/58

76/59

1466/47

76/92

77/1

77/2 77/3
77/4

77/6

1466/5

1465

77/777/8

77/14

78

79

76/109

77/18

1466/8

1466/19

1466/7

1466/35

76/102

77/15

77/
16

77/17

76/101

1466/4

1466/6

1466/15

1466/17

1466/18

76/122

76/124

77/25

77/26

1466/42

76/
108

77/19 1466/48

1466/49

1463/1

77/20

77/
21

77/24

77/22

77/23

1463/9

1463/10
1463/5

1464/1

1464/2

77/28

76/126

Celiny

č.p. 535

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 566

č.p. 558

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 501

bez čp/če

č.p. 530

bez čp/če

č.p. 496

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 499

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 515

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

194.051sil

194.042sil194.043vjezd

194.034vjezd 194.065sil

194.296doprzn

194.037vpust193.248vpustfno

194.059sil

193.9510sil

193.9411sil

194.3112sachta193.8513vpust

193.9914sil

194.0115sil
194.2116doprzn

193.9617silvjezd
193.9518silvjezd

193.9819silvjezd194.0020silvjezd
194.1521silvjezd

194.2222silvjezd
194.0623silvjezd193.9824silvjezd193.9425silvjezd

193.9726silvjezd

194.3227ochtyc

194.4428hup194.4329hup

194.4130hup194.4031hup

193.9032vpust192.9933vpust dno

194.3334cetin194.2835drevslnn

193.8736sil

193.8437sil
193.8038vpust193.1239vpust dno

193.8540sil

193.8541sil
193.8942sil

193.9243sil

193.9844sil

194.0045sil

194.0846sil
194.1147sil194.1248sil194.1149sil

194.2350doprzn

194.0851ot
194.1152hydrpod

193.7953vpust193.2254vpust dno

194.2055

194.4256

194.4257

194.4058

194.4159

194.4660

194.4461

194.5062

194.4963

194.4564kolilk 194.2665kolilk

194.4466

194.3867

194.3668

194.2569

194.1470
194.1671kolik194.1472kolik

194.2773kupa
194.1774kupa

194.2075kupa

194.2876kupa

194.3877kupa

194.5278kupa

194.5979kupa

194.4780kupa

194.5481kupa

194.5182kupa

194.4683kupa
194.5184kupa

194.3285kupa

194.2286kupa

194.3787kupa

194.2588kupa

194.3089kupa

194.3590kupa

194.3491kupa

194.3592kupa

194.1793194.1894

194.3095

194.4496

194.4897

194.4798

194.4299

194.49100

194.40101

194.28102
194.35103

194.50104

194.50105

194.50106

194.48107

194.49108

194.51109

194.44110

194.43111

194.34112

194.37113

194.36114

194.27115

194.21116194.25117194.24118

194.40119

194.39120

194.38121

194.42122

194.54123

194.55124

194.52125

194.49126

194.49127kolik

194.50128

194.45129

194.47130

194.36131

194.18132194.18133

194.47134

194.48135

194.41136

194.43137

194.46138

194.45139

194.49140

194.47141

194.51142

194.46143

194.44144

194.34145

194.21146194.26147

194.36148pata

194.45149pata

194.40150pata
194.50151pata

194.57152pata
194.51153pata 194.46154pata

194.54155pata

194.43156pata

194.43157pata

194.54158pata

194.46159pata

194.47160pata

194.40161

194.44162

194.46163

194.40164

194.51165

194.55166

194.30167

194.17168194.21169

194.48170

194.53171

194.37172

194.41173

194.39174

194.39175

194.34176

195.46178hrana

195.43179hrana

195.19180hrana

195.18181hrana195.10182hrana

195.00183hrana

194.98184hrana

195.12185hrana

195.30186hrana

194.63187pata
194.39188pata

195.21189hrana

195.25190

195.11191

195.07192

195.20193

195.29194hrana

194.65195pata

194.34196

194.41197

194.38198

194.36199

194.50200

194.55201

194.26202194.24203

194.44204

194.49205

194.41206

194.27207

194.04208kupa
194.10209kupa

194.15210kupa

194.24211kupa

194.18212kupa
194.21213kupa

194.30214pata

195.06215hrana

194.93216

195.23219

195.09220hrana

194.31221pata
194.04222pata

194.78223hrana

194.76224

194.74225

194.74226

194.90227

194.89228

194.67229hrana194.70230hrana

194.87231hrana

194.72232hrana

194.65233hrana
194.78234hrana194.77235hrana

194.93236hrana

194.94237hrana

195.03238hrana

195.10239hrana
194.95240hrana 194.89241hrana 195.03242hrana

194.42243pata194.11244pata194.29245pata
194.32246pata194.31247pata

194.36248pata
194.22249pata

194.17250pata

194.18251pata

194.15252pata

194.30253pata

194.14254pata

193.95255pata
193.99256pata 194.00257pata 194.12258pata

194.12259pata

194.11260pata

194.17261pata

194.19262kupa
194.26263kupa

194.21264kupa

194.07265

194.01266

194.78267

194.87268

195.02269

195.03270
194.99271

194.90272

194.93273

193.99274

193.92275

194.25276

194.15277kupa
194.16278kupa 194.16279kupa

194.19280kupa
194.30281

194.32282

194.33283

194.42284

194.30285
194.32286

194.22287doprzn

194.46288

194.52289

194.57290

194.45291

194.42292

194.22293

194.18294hydrant nad

194.04295

194.01296

194.02297

194.19298

194.46299

194.57300

194.67301

194.65302

194.53303

194.31304
194.30305

194.38306

194.42307

194.45308kupa

194.39309kupa

194.40310kupa

194.30311kupa

194.33312kupa

194.40313kupa

194.32314kupa

194.11315kupa

194.27316kupa
194.30317kupa

194.28318kupa

194.32319kupa

194.22320kupa

194.20321kupa

194.32322kupa
194.33323kupa

194.27324

194.33325

194.32326194.32327

194.27328

194.26329

194.30330

194.24331

194.25332

194.32333
194.29334

194.28335
194.28336

194.22337

194.33338

194.12340

194.19341

194.10342

194.24343194.25344

194.43345

194.33346

194.36347

194.40348

194.19349

194.28350

194.31351

194.26352

194.27353

194.37354kolik 194.36355

194.26356

194.27357

194.29358

194.29359

194.30360

194.32361

194.33362

194.32363

194.29364

194.35365
194.36366

194.31367

194.31368

194.32369

194.27370

194.31371

194.39372

194.21373

194.34374

194.31375

194.30376

194.28377

194.39378

NS NS NSNSNS

NS NS NS NS NS NS NS

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VOVOVO

VO

VO

VO

JED. 02
11 OSOB

JED. 03
11 OSOB

JED. 04
11 OSOB

JED. 05
11 OSOB

JED. 06
11 OSOB

JED. 07
11 OSOB

JED. 08
11 OSOB

JED. 09
11 OSOBJED. 01

11 OSOB
JED. 10

11 OSOB
JED. 11

11 OSOB

JED. 12
11 OSOB

JED. 13
11 OSOB

JED. 14
11 OSOB

JED. 15
11 OSOB

JED. 16
11 OSOB

JED. 17
11 OSOB

JED. 18
11 OSOB

VTL PLYNOVOD GASNET
DN 500 DO 40 bar

VTL PLYNOVOD NET4GAS
DN 500 NAD 40 bar

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO
GASNET = 40 m

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO
NET4GAS = 150 m

150 m

60 mSO.01a HALA A
4928 m2, 2NP

0,000 = 195,000 m n.m.
ATIKA +8,6 m = 203,600 m n.m.

SO.01b HALA B
3595 m2, 2NP

0,000 = 195,000 m n.m.
ATIKA +8,6 m = 203,600 m n.m.

OCHRANNÉ PÁSMO
KMEN. STOKY = 2,5 m

NADZEMNÍ VEDENÍ VN

105
,58

2,5
0

133,04

13,
55

18,53

PT=194,370
UT=194,980 PT=194,160

UT=194,980

PT=194,340
UT=194,980

PT=194,300
UT=194,980

PT=194,420
UT=194,980

PT=194,200
UT=194,980

PT=194,490
UT=194,980

PT=194,450
UT=194,980

PŘÍSTŘEŠEK PRO ODPADKY
PŘÍSTŘEŠEK PRO CYKLISTY
PŘÍSTŘEŠEK PRO KUŘÁKYPROTIPOVODŇOVÝ ZEMNÍ VAL

H.H. 195,100 m n.m.

VJEZD DO UZAVŘENÉHO DVORA "CENTRA AGRO", V PŘÍPADĚ POVODNĚ
BUDOU OSAZENY PYTLE S PÍSKEM DO VÝŠKY Q100+0,5 m, TJ. 195,100 m n.m.

JED. 19
11 OSOB

PROTIPOVODŇOVÝ ZEMNÍ VAL
H.H. 195,100 m n.m.

37,
04

31,
50

37,
04

97,04

2,50

55,13MIN. VZDÁL. OD PLYNOVODU GASNET

PT=194,200
UT=195,100

4,50 7,75 6,00
1,83

22,58

6,9
0

3,5
0

5,8
0

5,8
0

22,
00

8x2
,75

44,
00

16x
2,7

5
0,1

5
4,0

1
2,7

5
6,0

0
2,7

5
8,0

0
2,0

0
37,

04
11,

13

OP VZLETOVÉHO A PŘIBLIŽOVACÍHO
PROSTORU LETIŠTĚ BRNO 270 m n.m.

NADZEMNÍ ROZVADĚČ FASTER CZ

01

10

11

16

17

22

23

28

29

34

35

40

41

46

47 53

52
56

68

69

72

87

88

907149372513 19 31 43 55

14 26 38 50
20 32 44

ÚPRAVA ŠACHTOVÉHO POKLOPU PRO POJÍŽDĚNÍ

2,0
0

8,0
0

2,7
5

6,0
0

2,7
5

8,0
0

2,0
0

0,15 17,35 11,15 12,85 11,15 12,85 11,15 14,17 11,77 7,75 16,36 2,00 11,86

83,
95

1,5
0

17,
15

9,6
7

1,5
0

2,8
0 2,8

0

2,8
0

2,10

7,7

2,8
9

7,7

15,20

7,7
6

91 95
3,15 2,75 2,75 2,75 3,50

SO.12 SADOVÉ ÚPRAVY A DROBNÁ ARCHITEKTURA

IO.15 PŘELOŽKA TRASY ZÁLIVKOVÉ VODY
SOUVISEJÍCÍ S VÝSTAVBOU "CENTRUM AGRO"

IO.17 SYSTÉM LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD
PRO "CENTRUM AGRO" S DOTACÍ ZÁVLAH

SO.03 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

IO.20 ZÁSOBENÍ ELEKTŘINOU
PRO "CENTRUM AGRO"

IO.16 ODKANALIZOVÁNÍ SPLAŠKOVÝCH
VOD PRO "CENTRUM AGRO"

IO.14 ZÁSOBENÍ PITNOU VODOU PRO "CENTRUM AGRO"

IO.17 SYSTÉM LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD
PRO "CENTRUM AGRO" S DOTACÍ ZÁVLAH

IO.21 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
V RÁMCI "CENTRUM AGRO"

IO.22 ROZVODY SLABOPROUDU
PRO "CENTRUM AGRO"

STÁVAJÍCÍ VEŘEJNÝ VODOVOD PROVOZOVANÝ BVK, a.s.

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN80

STÁVAJÍCÍ VODOMĚRNÁ ŠACHTA - BEZ DOTČENÍ

NAPOJENÍ UŽITKOVÉHO VODOVODU
NA STÁVAJÍCÍ NÁDRŽ URČENOU PRO ZÁVLAHY

SO.03 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

79,37

VZDÁL. ADMIN. VESTAVKU OD PLYNOVODU NET4GAS61,66

MIN. VZDÁL. STAVBY OD PLYNOVODU NET4GAS

77,74

MIN. VZDÁL. ADMIN. VESTAVKU OD PLYNOVODU NET4GAS

2,1
0

7,7

7,7

7,7

2,8
0

2,8
0

8,0
0

2,0
0

STÁVAJÍCÍ POŽÁRNÍ NÁDRŽ

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ NÁDRŽ URČENÁ PRO ZÁLIVKU

STOKA K1 - DN125 STOKA K1 - DN125

STO
KA

 K1
 - D

N1
60

DN160

PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ
KANALIZACE

RŠ DN600

RŠ DN1000

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA DN200 DÉLKY
2,0 m, NOVÁ RŠ DN1000

VODOVODNÍ PŘÍPOJENÍ
PE100RC SDR11 63x5,8mm
UKONČENO VODOVODNÍ ŠACHTOU

RŠD16

RŠD15RŠD14

RŠS20 RŠS19 RŠS17 RŠS15 RŠS4

RŠS12
RŠS6

RŠS3

RŠS5

RŠS2

ORLRN 02

RN 01

RN 03

RŠ DN600

VODOMĚRNÁ ŠACHTA VČ. VODOMĚRNÉ SESTAVY
BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ ŠACHTA

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA DN200
BUDE ZASLEPENA

STOKA K3 - DN125STOKA K2 - DN125

RŠD13RŠD12

STOKA K3 - DN125
STOKA K2 - DN125

STO
KA

 K1
 - D

N2
00

RŠS1

STOKA D1
DN300

STOKA D1
DN300RŠD9RŠD8

STÁVAJÍCÍ HUP BUDE ZRUŠENA

NOVÝ AREÁLOVÝ STL PLYNOVOD Ø63x5,8mm
BUDE NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ

BUDE OSAZENA NOVÁ HUP

DN125

NOVÝ AREÁLOVÝ VODOVOD V2
PE100RC SDR11 63x5,8mm

NOVÝ AREÁLOVÝ VODOVOD V1
PE100RC SDR11 63x5,8mm

RŠD2 RŠD3 RŠD4

RŠD5

RŠD6

RŠD7

STOKA D1
DN500

STOKA D1
DN500

RŠD10

RŠD18 RŠD19 RŠD20 RŠD21
STOKA D3
DN300

STOKA D3
DN300

STOKA D3
DN300

STOKA D2
DN300

STOKA D2
DN300

STO
KA

 D2
DN

200

STOKA D2
DN300

RŠD11

STO
KA

 D1
DN

300

RŠD17

STOKA D3DN300

STO
KA

 D1
DN

400

STOKA D1
DN400ČERPACÍ ŠACHTA

BUDE OSAZENA DVOJICE PONORNÝCH ČERPADEL
VÝTLAK: 20l/s; VÝTLAČNÁ VÝŠKA: 15m

NAPOJENÍ VÝTLAKU Z ČERPACÍ ŠACHTY DO
NADZEMNÍHO ZÁSOBNÍKU

REGULAČNÍ ŠACHTA
REGULOVANÝ ODTOK 6 l/s

REGULAČNÍ ŠACHTA
REGULOVANÝ ODTOK 6 l/s

REGULAČNÍ ŠACHTA
REGULOVANÝ ODTOK 6 l/s

STL PLYNOVOD P2
PE Ø63x5,8mm

STL
 PL

YN
OV

OD
 P1

PE 
Ø6

3x5
,8m

m

RŠS7RŠS8RŠS9RŠS10RŠS11
RŠS13

RŠS14 RŠS22 RŠS23 RŠS24
RŠS16RŠS18

RŠS21

BEZPEČNOSTNÍ PRŮLEH, OBJEM 300 m3

ROZMĚRY  D=27,5 m, Š=11 m, H=1 m

1:1
1:1

1:1 1:1
X = 596652.492
Y = 1165115.443

LEGENDA

NAVRŽENÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ZÁMKOVÁ DLAŽBA

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA

NAVRŽENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ VÝŠKOPIS A POLOHOPIS

STÁV. STAVBY DLE KN, HRANICE PAR., VĚCNÁ BŘ.

187.48

OCHRANNÉ/BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

VSTUP / VJEZD

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - MLATOVÝ CHODNÍK

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PŘEVÁŽNĚ ŽIVICE

POZNÁMKA: HLADINA STOLETÉ VODY (Q100) JE VE VÝŠCE 194,500-194,600 m n.m. V INUNDACI, S BEZPEČNOSTNÍ REZERVOU 500 mm JE TO MAX. 195,100 m n.m.

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO VZLETOVÉHO A PŘIBLIŽOVACÍHO PROSTORU LETIŠTĚ BRNO (270,000 m n.m.)

NAVRŽENÉ STAVEBNÍ OBJEKTY - HRANY NAD TERÉNEM

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA URČENÁ PRO POJEZD VOZIDEL HZS

VÝCHODY NA VOLNÉ PROSTRANSTVÍ 

CYKLOSTOJAN PRO 5 KOL

LEGENDA SÍTÍ CETIN
METALICKÝ KABEL - NEZAMĚŘENÝ PRŮBĚH

METALICKÝ KABEL - ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH

OCHRANNÉ PÁSMO CETIN

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

NADZEMNÍ SÍTĚ

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
VODOVODNÍ POTRUBÍ

DEŠŤOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ NN

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

VODOVODNÍ POTRUBÍ PRO ZÁVLAHY (UŽITKOVÁ VODA)

ULIČNÍ VPUSŤ, LINIOVÝ ŽLAB

PODZEMNÍ VEDENÍ NN NÁLEŽÍCÍ K DANÉ JEDNOTCE VČ. NABÍJECÍHO MÍSTA PRO ELEKTROMOBILY

PODZEMNÍ VEDENÍ NN AREÁLOVÉ VENKOVNÍ OSVĚTLENÍVO

SVÍTIDLO AREÁLOVÉHO OSVĚTLENÍ - STOŽÁROVÉ, FASÁDNÍ NA HALE

PODZEMNÍ OBJEKTY NA DEŠŤOVÉ KANAL.- RETENČNÍ NÁDRŽE A ORL

AREÁLOVÝ STL PLYNOVOD

PODZEMNÍ VEDENÍ VN - PŘEDPOKLAD - ŘEŠÍ EG.D

LEGENDA SÍTÍ EG.D

NADZEMNÍ VEDENÍ NN

STÁV. HDS, NÁP. MÍSTA, TRAFOST., STOŽÁRY

PODZEMNÍ VEDENÍ NN / V CHRÁNIČCE

PODZEMNÍ VEDENÍ VN / V CHRÁNIČCE

OCHRANNÉ PÁSMO SÍTĚ

ZRUŠENÉ VEDENÍ

NADZEMNÍ VEDENÍ VN

LEGENDA SÍTÍ GASNET

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU

STŘEDOTLAKÝ PLYNOVOD, VČ. PŘÍPOJEK

VYSOKOTLAKÝ PLYNOVOD, VČ. PŘÍPOJEK

LEGENDA SÍTÍ BVK
KANALIZAČNÍ STOKA/PŘÍPOJKA JEDNOTNÁ

VODOVODNÍ ŘAD, VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZAČNÍ ŠACHTA, ČÍSLO ŠACHTY, VÝŠKY648614 205.30202.27

PODZEMNÍ HYDRANT, ODBĚRNÉ MÍSTO

S/BEZ VYKRESLENÍ POTRUBÍ
NEPROVOZOVANÉ POTRUBÍ

LEGENDA SÍTÍ NET4GAS

OCHRANNÉ/BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO PLYNOVODU

VYSOKOTLAKÝ PLYNOVOD, VČ. PŘÍPOJEK

LEGENDA SÍTÍ FASTER CZ
PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

NADZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

POZNÁMKA: HLADINA STOLETÉ VODY (Q100) JE VE VÝŠCE 194,500-194,600 m n.m. V INUNDACI, S BEZPEČNOSTNÍ REZERVOU 500 mm JE TO MAX. 195,100 m n.m.
STAVBY MAJÍ PODLAHY NAVRŽENY NA ÚROVNI Q100 + 400 mm A JSOU MIN. DO VÝŠKY BEZPEČNOSTNÍ REZERVY CHRÁNĚNY ŽB PREFABRIKOVANÝM SOKLEM, ZEMNÍM VALEM A PŘÍPADNÝMI PYTLY S PÍSKEM, KTERÉ MOHOU BÝT
INSTALOVÁNY NA VJEZDU DO DVORA A NA ÚNIKOVÉ VÝCHODY ZE SKLADŮ (SEVERNÍ A VÝCHODNÍ FASÁDA HALY A, JIŽNÍ FASÁDA HALY B).

POZNÁMKY
· TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY. TATO DOKUMENTACE NENÍ ANI NENAHRAZUJE PROVÁDĚCÍ, REALIZAČNÍ, DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
· NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT REALIZAČNÍ (DODAVATELSKÁ) DOKUMENTACE.
· TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ, SOUHRNNOU TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (VÝKRESY).
· ZÁMĚR JE NAPOJEN NA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU ZE STÁVAJÍCÍ OBSLUŽNÉ AREÁLOVÉ KOMUNIKACE, KTERÁ JE DÁLE NAPOJENA STÁVAJÍCÍM SJEZDEM NA ULICI KAŠTANOVÁ. DO SJEZDU SE NEZASAHUJE.
· ZÁMĚR JE NAPOJEN NA AREÁLOVÝ VODOVOD, AREÁLOVÝ PLYNOVOD, VEDENÍ NN PŘES NOVOU TRAFOSTANICI, SDĚLOVACÍ VEDENÍ A NA KANALIZAČNÍ STOKU. DEŠŤOVÉ VODY JSOU SVÁDĚNY ODDÍLNĚ, ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH

PŘES ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK, DO RETENČNÍCH OBJEKTŮ S NÁSLEDNÝM ČERPÁNÍM DO STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ NÁDRŽE SLOUŽÍCÍ PRO ZÁLIVKU ZELENĚ. BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD JE SVEDEN DO VSAKOVACÍHO PRŮLEHU.
· VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA STAVBĚ.
· PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNÉ DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ V SOULADU S LEGISLATIVOU PLATNOU V DOBĚ PROVÁDĚNÍ PRACÍ.
· V PŘÍPADĚ NESOULADU SKUTEČNOSTI S PD NUTNO KONTAKTOVAT PROJEKTANTA.
· PŘED ZAPOČETÍM JAKÝCHKOLIV VÝKOPOVÝCH PRACÍ JE NUTNÉ VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V JEJÍM OKOLÍ, VYSKYTUJÍ-LI SE V PROJEKTU ČI NIKOLIV.
· PŘI SOUBĚHU A KŘÍŽENÍ SÍTÍ BUDOU DODRŽENY POŽADAVKY ČSN 736005. NEJMENŠÍ DOVOLENÉ KRYTÍ SÍTÍ BUDE DLE TÉTO ČSN.
· V OCHRANNÝCH PÁSMECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SE MOHOU VÝKOPOVÉ PRÁCE PROVÁDĚT POUZE RUČNĚ.
· PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
· PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
· TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ O

PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT, ČI ZVEŘEJŇOVAT DÍLO ČI JEHO ČÁSTI.

REVIZNÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE S ČÍSELNÝM OZNAČENÍMRŠSxx

LEGENDA ZKRATEK

REVIZNÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ KANALIZACE S ČÍSELNÝM OZNAČENÍMRŠDxx
RETENČNÍ NÁDRŽ 01 - OBJEM 89,2 m3RN 01

RN 02
RN 03

RETENČNÍ NÁDRŽ 02 - OBJEM 76,4 m3
RETENČNÍ NÁDRŽ 03 - OBJEM 127,4 m3

ORL ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK + REVIZNÍ ŠACHTY DN600 S POJÍZDNÝMI POKLOPY 
NS PŘÍPRAVA - NABÍJECÍ STANICE

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH AREÁLOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
AREÁLOVÉ VODOVODNÍ POTRUBÍ

DEŠŤOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

AREÁLOVÝ UŽITKOVÝ VODOVOD PRO ZÁVLAHY - RUŠENÝ

JEDNOTNÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ - NEOVĚŘENÉ

AREÁLOVÝ UŽITKOVÝ VODOVOD PRO ZÁVLAHY - OVĚŘENÝ

AREÁLOVÝ UŽITKOVÝ VODOVOD PRO ZÁVLAHY - NEOVĚŘENÝ

DEŠŤOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ - RUŠENÉ

STL PLYNOVOD - NEOVĚŘENÝ

SOUŘADNICE BODŮ - ROHY HAL
ČÍSLO_BODU SOUŘADNICE X SOUŘADNICE Y

01 -596487.750 -1165121.671
02 -596354.731 -1165119.309
03 -596487.092 -1165158.706
04 -596354.073 -1165156.343
05 -596486.533 -1165190.201
06 -596389.508 -1165188.478
07 -596485.875 -1165227.235
08 -596388.850 -1165225.512

POZN.: UVEDENÉ SOUŘADNICE JSOU VÝSTUPEM Z PROGRAMU
AUTODESK AUTOCAD. PRO ZÍSKÁNÍ SOUŘADNIC V SYSTÉMU JTSK
JE NUTNÉ ZAMĚNIT OSY X A Y A SOUŘADNICE UVÉST DO
ABSOLUTNÍ HODNOTY.

194 22

194 43 194 48

19
4 

55

194 66

194 65
194 72

194 63

194 34

194 58194 56

194 50 194 26

194 30

194 43

194 44

194 44

194 38

194 34 194 22

194 30

194 21
194 17

194 15

194 11
194 22

194 19

194 24

194 41 194 45
194 92 194 42

194 50

194 78

194 74

194 59

194 44
194 47

194 24

194 49194 50194 44

194 21194 23

194 38

194 41

194 49
194 47

194 52

194 51

194 42

194 34

194 38
194 39

194 38

194 02194 22

194 46

194 49

194 44

194 58

19
4 

20

19
4 

24 194 30 194 36

194 01

194 30

19
4 

33 194 32

194 22
194 22 194 28

194 16

194 09

194 07

194 09

194 03

194 00

193 97

194 00

194 03

194 15

septik

nezpev.

194 58

beton

bet.

P
R

ISPRISbet.

živice živice

živice

OP VZLETOVÉHO A PŘIBLIŽOVACÍHO PROSTORU   1:62.576/23

76/13

88

76/30

76/76

76/78

76/14

1457/22

bez čp/če

bez čp/če2N

2U

2V

2W

1U

1V

1W

IM

GBC.A

QM

RH

IO.19 NOVÁ KIOSKOVÁ TRAFOSTANICE
PRO "CENTRUM AGRO"

POKRAČOVÁNÍ KOORDINAČNÍ SITUACE - VÝŘEZ 01

POKRAČOVÁNÍ KOORDINAČNÍ SITUACE VIZ VÝŘEZ 01
MĚŘÍTKO:

DATUM VYDÁNÍ:

FORMÁT:

ČAS TISKU:

STUPEŇ:

NÁZEV SO/PS:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV VÝKRESU:

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY ČÍSLO SO/PS:

ČÁST:

Č. VÝKRESU:

Č. REVIZE:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DSP
AGR
2318

N Á Z E V   S O U B O R U

VÝKRES / OBJEKT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI: 

VEDOUCÍ PROJEKTANT: 
VYPRACOVAL: 

AUTORSKÝ TÝM:
HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:
ZÁSTUPCE HIP:
MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH
ONDŘEJ VLACH
JAKUB HOLÁSEK, DAVID GILBERT
TOMÁŠ HOLÁSEK

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

STUPEŇ DOKUMENTACE :

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY
MÍSTO STAVBY:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

KAŠTANOVÁ 515/125a
620 00, BRNO
IČO: 178 70 950
DIČ: CZ17870950

www.leaders-atelier.cz 
DS.: qw8xtm3
+420 601 088 378
info@leaders-atelier.cz 

LEADERS ateliér, s.r.o. 

IČO:
DIČ: 

DS.:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSKSO. 01a,b - 0,000 = 195,000 m n.m. 

PARÉ: 2 30 1 5 64 7 8 9

INVESTOR / STAVEBNÍK:

DVORECKÁ 521/27
620 00, BRNO
IČO: 293 65 619
DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz
DS: nbdjhtv
+420 545 232 154
slavka.markova@agro-turany.cz

AGRO Brno - Tuřany, a.s.

76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227] 

TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
PETR VAŘÁK, JAKUB HONZL

-
- C
SITUAČNÍ VÝKRESY 102
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES CELKOVÝ 00

1:500
2024-12

10xA4 (1050x594)

- - -
- - -
- - -

10.01.2025 14:00:08

LEADERS ateliér, s.r.o.
KAŠTANOVÁ 515/125a
620 00, BRNO

178 70 950
CZ17870950

www.leaders-atelier.cz
qw8xtm3

+420 601 088 378
info@leaders-atelier.cz

ONDŘEJ VLACH

Ing. Ondřej Vlach
cn=Ing. Ondřej Vlach, c=CZ,
o=Česká komora autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ou=1007112,
email=ond.vlach@gmail.com
2025.01.10 15:20:54 +01'00'



B01

B01 B02

B02

B03

B03

B04

B04

B05

B05

B06

B06

B07

B07

B08

B08

B09

B09

B10

B10

B11

B11

B12

B12

B13

B13

B14

B14

B15

B15

B16

B16

B17

B17

BG BG

BF BF

BE BE

BD BD

BC BC

BB BB

BA BA

101
B01

101
B02

101
B03

101
B04

101
B05

101
B06

101
B07

52
0

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

52
0

420 6100 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 520

97040

520 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 520

97040

VSTUP VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZDVSTUPVSTUP VSTUPVSTUP VSTUPVSTUP

101
B08

VJEZD VSTUP

170 2820 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 6860 1060 900 170

170 1850 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 3000 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 3000 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 3000 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 1850 170

52
0

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

52
0

37
04

0

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

32
50

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

21
00

13
00

32
50

42
50

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

103
B01

104
B01

105
B01

106
B01

103
B02

103
B03

103
B04

103
B05

103
B06

103
B07

104
B07

105
B07

105
B06

104
B06

104
B05

105
B05

105
B04

104
B04

104
B03

105
B03

105
B02

104
B02

106
B02

106
B03

106
B04

106
B05

106
B06

106
B07

103
B08

105
B08

104
B08

106
B08

37
04

0

+0,000

+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000

+0,000

-0,015

+0,000+0,000 +0,000+0,000 +0,000+0,000

LEGENDA JEDNOTEK

B01

B02

B03

B04

B05

B06

B07

B08

SPOLEČNÉ

102
B01

102
B02

102
B05

102
B07

ROZV.NN-B
101

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

32
0

40
0

58
50

15
0

58
00

60
00

60
00

60
00

57
00

50
0

15
0

150 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 12400 150

2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0)

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

102
B03

102
B04

102
B06

102
B08

21802180218021802180 2180 2180 2180 2180

3250 3250325032503250325032503250

32
0

62
50

15
0

30
00

0
32

0

32
0

62
50

15
0

26
30

27
38

0
32

0

+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000

+0,000

A18

A18

A19

A19

A20

A20

A21

A21

A22

A22

AA AA

AB AB

AC AC

AD AD

AE AE

AF AF

A23

A23

AG AG

101
A02

101
A03

101
A04

101
A05

101
A06

101
A07

101
A08

101
A09

101
A10

101
A11

6000 6000 6000 6000 6000 520

6000 6000 6000 6000 6000 6000 520

VSTUP VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZDVSTUPVSTUP VSTUPVSTUP VSTUPVSTUP VSTUPVSTUP VSTUP VSTUP

3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 3000 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 3000 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 3000 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 3000 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 2175 4250 2575 3000 1850 170

1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060 10940 1060

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

52
0

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

52
0

32
50

42
50

21
00

13
00

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

21
0090
0

103
A01

104
A01

105
A01

106
A01

103
A02

103
A03

103
A04

103
A05

103
A06

103
A07

103
A08

103
A09

103
A10

103
A11

105
A11

104
A11

105
A10

104
A10

104
A09

105
A09

105
A08

104
A08

104
A07

105
A07

105
A06

104
A06

104
A05

105
A05

105
A04

104
A04

104
A03

105
A03

105
A02

104
A02

106
A02

106
A03

106
A04

106
A05

106
A06

106
A07

106
A08

106
A09

106
A10

106
A11

LEGENDA JEDNOTEK

A01

A02

A03

A04

A05

A06

A07

A08

A09

A10

A11

SPOLEČNÉ

+0,000

+0,000

+0,000

+0,000

+0,000

+0,000 +0,000+0,000+0,000+0,000 +0,000+0,000+0,000+0,000

+0,000+0,000 +0,000+0,000 +0,000+0,000 +0,000+0,000

102
A11

102
A10

102
A09

102
A08

102
A07

102
A06

102
A05

102
A04

102
A03

102
A02

102
A01

101
A01

RO
ZV

.N
N-

A
10

1

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

ŘEZ A – DSP ŘEZ A – DSP

ŘE
Z 

B 
–D

SP
ŘE

Z 
B 

–D
SP

A03

A03

A02

A02

A01

A01

A04

A04

A05

A05

A06

A06

A07

A07

A08

A08

A09

A09

A10

A10

A11

A11

A12

A12

A13

A13

A14

A14

A15

A15

A16

A16

A17

A17

170 8820 2820 170

520 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000

170 1850

133040

520 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000

37
04

0

2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0) 2980 (0)

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

35
10

42
50

2100
900

2180

3250

2180 2180 2180 2180 2180 2180 2180 2180 2180 2180

3250 3250 3250 3250 3250 3250 3250 3250 3250 3250

21
80

133040

32
0

27
38

0
26

30
15

0
62

50

32
50

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

32
50

42
50

21
00

13
00

26
30

27
38

0
32

0

150 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 10050 150 2200 150

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

32
0

+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000

25
75

0
10

60

+0,000

60
00

52
0

10
23

0

15
0

62
50

32
0

52
0

1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY. TATO DOKUMENTACE NENÍ ANI NENAHRAZUJE PROVÁDĚCÍ, REALIZAČNÍ, DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
2. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT REALIZAČNÍ  (DODAVATELSKÁ) DOKUMENTACE.
3. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ LIST, TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (VÝKRESY).
4. PROSKLENÉ STĚNY V 1NP A OKNA VE 2NP MAJÍ VÝŠKU UVÁDĚNOU VČETNĚ ROZŠIŘOVACÍHO PROFILU V NADPRAŽÍ PRO OSAZENÍ ŽALUZIOVÉHO BOXU. ROZŠIŘOVACÍ PROFIL V 1NP JE 180 mm, VE 2NP PAK 120 mm.
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K OSTATNÍM PROFESÍM, PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM, STAVEBNÍMU POVOLENÍ APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, KTERÝ 

LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDS A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A STAVEBNÍKEM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. V ÚKLIDOVÉ/TECHNICKÉ MÍSTNOSTI JE MINIMÁLNÍ SVĚTLÁ VÝŠKA CCA 1,8 m POD SCHODIŠŤOVOU MEZIPODESTOU, VE ZBÝVAJÍCÍ ČÁSTI PROSTORU JE VÝŠKA PROMĚNNÁ, ROSTOUCÍ DLE SKLONU SCHODIŠTĚ.
11. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ 

POSTUPY BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDS.
12. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
13. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
14. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
15. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT NEBO ZVEŘEJŇOVAT DÍLO ČI JEHO ČÁSTI.

POZNÁMKY

1 : 200

PŮDORYS 1NP - SO.01a HALA A
1

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR
DSP

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

ONDŘEJ VLACH
JAKUB HOLÁSEK, DAVID GILBERT

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 195,000 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

1050x594

00 - -

00
201

SO.01
HALA A, HALA B
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - CHARAKTERISTICKÉ PŮDORYSY
PŮDORYS 1NP

2024-12

1:200

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
PETR VAŘÁK, JAKUB HONZL

D.1.1.2.1

1 : 200

PŮDORYS 1NP - SO.01b HALA B
2

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP - DSP

JEDNOTKA
ČÍSLO NÁZEV

PLOCHA
[m2] SV (m)

A01 101 SKLADOVÁ PLOCHA 339,00 7,60

A01 102 EXPEDICE 35,70 3,81

A01 103 RECEPCE 40,20 3,00

A01 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A01 105 WC 1,52 2,60

A01 106 ÚKLID 6,57 1,80

A01: 6 424,52

A02 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340,31 7,60

A02 102 EXPEDICE 35,70 3,81

A02 103 RECEPCE 39,24 3,00

A02 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A02 105 WC 1,52 2,60

A02 106 ÚKLID 5,76 1,80

A02: 6 424,06

A03 101 SKLADOVÁ PLOCHA 339,00 7,60

A03 102 EXPEDICE 35,70 3,81

A03 103 RECEPCE 39,24 3,00

A03 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A03 105 WC 1,52 2,60

A03 106 ÚKLID 5,76 1,80

A03: 6 422,74

A04 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340,31 7,60

A04 102 EXPEDICE 35,70 3,81

A04 103 RECEPCE 39,24 3,00

A04 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A04 105 WC 1,52 2,60

A04 106 ÚKLID 5,76 1,80

A04: 6 424,06

A05 101 SKLADOVÁ PLOCHA 339,00 7,60

A05 102 EXPEDICE 35,70 3,81

A05 103 RECEPCE 39,24 3,00

A05 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A05 105 WC 1,52 2,60

A05 106 ÚKLID 5,76 1,80

A05: 6 422,74

A06 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340,31 7,60

A06 102 EXPEDICE 35,70 3,81

A06 103 RECEPCE 39,24 3,00

A06 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A06 105 WC 1,52 2,60

A06 106 ÚKLID 5,76 1,80

A06: 6 424,06

A07 101 SKLADOVÁ PLOCHA 339,00 7,60

A07 102 EXPEDICE 35,70 3,81

A07 103 RECEPCE 39,24 3,00

A07 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A07 105 WC 1,52 2,60

A07 106 ÚKLID 5,76 1,80

A07: 6 422,74

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP - DSP

JEDNOTKA
ČÍSLO NÁZEV

PLOCHA
[m2] SV (m)

A08 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340,31 7,60

A08 102 EXPEDICE 35,70 3,81

A08 103 RECEPCE 39,24 3,00

A08 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A08 105 WC 1,52 2,60

A08 106 ÚKLID 5,76 1,80

A08: 6 424,06

A09 101 SKLADOVÁ PLOCHA 339,00 7,60

A09 102 EXPEDICE 35,70 3,81

A09 103 RECEPCE 39,24 3,00

A09 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A09 105 WC 1,52 2,60

A09 106 ÚKLID 5,76 1,80

A09: 6 422,74

A10 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340,31 7,60

A10 102 EXPEDICE 35,70 3,81

A10 103 RECEPCE 39,24 3,00

A10 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A10 105 WC 1,52 2,60

A10 106 ÚKLID 6,09 1,80

A10: 6 424,38

A11 101 SKLADOVÁ PLOCHA 341,81 7,60

A11 102 EXPEDICE 35,70 3,81

A11 103 RECEPCE 40,15 3,00

A11 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A11 105 WC 1,52 2,60

A11 106 ÚKLID 6,57 1,80

A11: 6 427,27

B01 101 SKLADOVÁ PLOCHA 339,00 7,60

B01 102 EXPEDICE 35,70 3,81

B01 103 RECEPCE 40,15 3,00

B01 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B01 105 WC 1,52 2,60

B01 106 ÚKLID 6,34 1,80

B01: 6 424,22

B02 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340,31 7,60

B02 102 EXPEDICE 35,70 3,81

B02 103 RECEPCE 39,24 3,00

B02 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B02 105 WC 1,52 2,60

B02 106 ÚKLID 5,76 1,80

B02: 6 424,06

B03 101 SKLADOVÁ PLOCHA 339,00 7,60

B03 102 EXPEDICE 35,70 3,81

B03 103 RECEPCE 39,24 3,00

B03 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B03 105 WC 1,52 2,60

B03 106 ÚKLID 5,76 1,80

B03: 6 422,74

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP - DSP

JEDNOTKA
ČÍSLO NÁZEV

PLOCHA
[m2] SV (m)

B04 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340,31 7,60

B04 102 EXPEDICE 35,70 3,81

B04 103 RECEPCE 39,24 3,00

B04 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B04 105 WC 1,52 2,60

B04 106 ÚKLID 5,76 1,80

B04: 6 424,06

B05 101 SKLADOVÁ PLOCHA 339,00 7,60

B05 102 EXPEDICE 35,70 3,81

B05 103 RECEPCE 39,24 2,60

B05 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B05 105 WC 1,52 2,60

B05 106 ÚKLID 5,76 1,80

B05: 6 422,74

B06 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340,31 7,60

B06 102 EXPEDICE 35,70 3,81

B06 103 RECEPCE 39,24 3,00

B06 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B06 105 WC 1,52 2,60

B06 106 ÚKLID 5,76 1,80

B06: 6 424,06

B07 101 SKLADOVÁ PLOCHA 339,00 7,60

B07 102 EXPEDICE 35,70 3,81

B07 103 RECEPCE 39,24 3,00

B07 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B07 105 WC 1,52 2,60

B07 106 ÚKLID 5,76 1,80

B07: 6 422,74

B08 101 SKLADOVÁ PLOCHA 345,21 7,60

B08 102 EXPEDICE 35,70 3,81

B08 103 RECEPCE 40,15 3,00

B08 104 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B08 105 WC 1,52 2,60

B08 106 ÚKLID 6,34 1,80

B08: 6 430,43

SPOLEČNÉ 101 ROZV.NN-A 8,78 3,00

SPOLEČNÉ 101 ROZV.NN-B 6,59 3,00

SPOLEČNÉ: 2 15,37

Ing. Ondřej Vlach
cn=Ing. Ondřej Vlach, c=CZ,
o=Česká komora autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ou=1007112,
email=ond.vlach@gmail.com
2025.01.10 15:26:37 +01'00'



B01

B01

B02

B02

B03

B03

B04

B04

B05

B05

B06

B06

B07

B07

B08

B08

B09

B09

B10

B10

B11

B11

B12

B12

B13

B13

B14

B14

B15

B15

B16

B16

B17

B17

BG BG

BF BF

BE BE

BD BD

BC BC

BB BB

BA BA

52
0

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

52
0

37
04

0

520 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 520

170 1025 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1025 170

97040

72520 12000 12520

97040

101
B01

101
B02

101
B03

101
B04

101
B05

101
B06

101
B07

101
B08

52
0

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

52
0

37
04

0

201
B01

201
B02

201
B03

201
B04

201
B05

201
B06

201
B07

204
B01

204
B02

204
B03

204
B04

204
B05

204
B06

204
B07

205
B07

205
B06

205
B05

205
B04

205
B03

205
B02

205
B01

202
B01

202
B02

202
B03

202
B04

202
B05

202
B06

202
B07

203
B07

203
B06

203
B05

203
B04

203
B03

203
B02

203
B01

201
B08

204
B08

205
B08

202
B08

203
B08

+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000+0,000

LEGENDA JEDNOTEK

B01

B02

B03

B04

B05

B06

B07

B08

170 150 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 12400 150 170

35
5

41
95

18
50

15
0

26
25

27
25

5

1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850)

3520 12000 12000 12000 12000 12000 12000 12000 7920 1600

520 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 520

+4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150

53
0

60
50

15
0

30
00

0
32

0

1620 (850)

44
0

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+3,130

A18

A18

A19

A19

A20

A20

A21

A21

A22

A22

AA AA

AB AB

AC AC

AD AD

AE AE

AF AF

A23

A23

AG AG

6000 6000 6000 6000 6000 520
52

0
60

00
60

00
60

00
60

00
60

00
60

00
52

0

52
0

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

52
0

12520 12000 108520

101
A02

101
A03

101
A04

101
A05

101
A06

101
A07

101
A08

101
A09

101
A10

101
A11

170 1025 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1025 170

6000 6000 6000 6000 6000 520

201
A01

201
A02

201
A03

201
A04

201
A05

201
A06

201
A07

201
A08 201

A09
201
A10

201
A11

204
A01

204
A02

204
A03

204
A04

204
A05

204
A06

204
A07

204
A08

204
A09

204
A10

204
A11 205

A11
205
A10

205
A09

205
A08

205
A07

205
A06

205
A05

205
A04

205
A03

205
A02

205
A01

202
A01

202
A02

202
A03

202
A04

202
A05

202
A06

202
A07

202
A08

202
A09

202
A10

202
A11

203
A11

203
A10

203
A09

203
A08

203
A07

203
A06

203
A05

203
A04

203
A03

203
A02

203
A01

+0,000 +0,000 +0,000 +0,000 +0,000 +0,000 +0,000 +0,000 +0,000 +0,000 +0,000

LEGENDA JEDNOTEK

A01

A02

A03

A04

A05

A06

A07

A08

A09

A10

A11

ŘEZ A – DSP ŘEZ A – DSP

ŘE
Z 

B 
–D

SP
ŘE

Z 
B 

–D
SP

A03

A03

A02

A02

A01

A01

A04

A04

A05

A05

A06

A06

A07

A07

A08

A08

A09

A09

A10

A10

A11

A11

A12

A12

A13

A13

A14

A14

A15

A15

A16

A16

A17

A17

520 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000

133040

6000 6000 6000 6000 6000 60006000 6000520 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000

37
07

0

37
04

0

150 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 11900 100 12400 150

1620 (850)1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850)

101
A01

+4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150

17
0

15
0

27
38

0
26

30
15

0
60

50

32
0

30
00

0
15

0
60

50
53

0

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5

+2
,07

5
+3

,13
0

35
5

12
00

1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY. TATO DOKUMENTACE NENÍ ANI NENAHRAZUJE PROVÁDĚCÍ, REALIZAČNÍ, DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
2. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT REALIZAČNÍ  (DODAVATELSKÁ) DOKUMENTACE.
3. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ LIST, TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (VÝKRESY).
4. PROSKLENÉ STĚNY V 1NP A OKNA VE 2NP MAJÍ VÝŠKU UVÁDĚNOU VČETNĚ ROZŠIŘOVACÍHO PROFILU V NADPRAŽÍ PRO OSAZENÍ ŽALUZIOVÉHO BOXU. ROZŠIŘOVACÍ PROFIL V 1NP JE 180 mm, VE 2NP PAK 120 mm.
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K OSTATNÍM PROFESÍM, PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM, STAVEBNÍMU POVOLENÍ APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, KTERÝ 

LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDS A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A STAVEBNÍKEM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. V ÚKLIDOVÉ/TECHNICKÉ MÍSTNOSTI JE MINIMÁLNÍ SVĚTLÁ VÝŠKA CCA 1,8 m POD SCHODIŠŤOVOU MEZIPODESTOU, VE ZBÝVAJÍCÍ ČÁSTI PROSTORU JE VÝŠKA PROMĚNNÁ, ROSTOUCÍ DLE SKLONU SCHODIŠTĚ.
11. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ 

POSTUPY BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDS.
12. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
13. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
14. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
15. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT NEBO ZVEŘEJŇOVAT DÍLO ČI JEHO ČÁSTI.

POZNÁMKY

1 : 200

PŮDORYS 2NP - SO.01a HALA A
1

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR
DSP

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

ONDŘEJ VLACH
JAKUB HOLÁSEK, DAVID GILBERT

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 195,000 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

1050x594

00 - -

00
202

SO.01
HALA A, HALA B
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - CHARAKTERISTICKÉ PŮDORYSY
PŮDORYS 2NP

2024-12

1:200

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
PETR VAŘÁK, JAKUB HONZL

D.1.1.2.1

1 : 200

PŮDORYS 2NP - SO.01b HALA B
2

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP - DSP

JEDNOTKA
ČÍSLO NÁZEV

PLOCHA
[m2] SV (m)

A01 201 SCHODIŠTĚ 10,02 2,50

A01 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A01 203 WC 1,52 2,60

A01 204 KANCELÁŘ 60,78 3,00

A01 205 SERVEROVNA 3,75 2,60

A01: 5 77,59

A02 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

A02 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A02 203 WC 1,52 2,60

A02 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

A02 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

A02: 5 76,26

A03 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

A03 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A03 203 WC 1,52 2,60

A03 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

A03 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

A03: 5 76,26

A04 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

A04 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A04 203 WC 1,52 2,60

A04 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

A04 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

A04: 5 76,26

A05 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

A05 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A05 203 WC 1,52 2,60

A05 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

A05 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

A05: 5 76,26

A06 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

A06 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A06 203 WC 1,52 2,60

A06 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

A06 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

A06: 5 76,26

A07 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

A07 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A07 203 WC 1,52 2,60

A07 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

A07 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

A07: 5 76,26

A08 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

A08 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A08 203 WC 1,52 2,60

A08 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

A08 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

A08: 5 76,26

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP - DSP

JEDNOTKA
ČÍSLO NÁZEV

PLOCHA
[m2] SV (m)

A09 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

A09 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A09 203 WC 1,52 2,60

A09 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

A09 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

A09: 5 76,26

A10 201 SCHODIŠTĚ 10,03 2,50

A10 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A10 203 WC 1,52 2,60

A10 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

A10 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

A10: 5 76,66

A11 201 SCHODIŠTĚ 9,90 2,50

A11 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

A11 203 WC 1,52 2,60

A11 204 KANCELÁŘ 60,78 3,00

A11 205 SERVEROVNA 3,68 2,60

A11: 5 77,41

B01 201 SCHODIŠTĚ 9,90 2,50

B01 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B01 203 WC 1,52 2,60

B01 204 KANCELÁŘ 60,78 3,00

B01 205 SERVEROVNA 3,68 2,60

B01: 5 77,41

B02 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

B02 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B02 203 WC 1,52 2,60

B02 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

B02 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

B02: 5 76,26

B03 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

B03 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B03 203 WC 1,52 2,60

B03 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

B03 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

B03: 5 76,26

B04 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

B04 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B04 203 WC 1,52 2,60

B04 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

B04 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

B04: 5 76,26

B05 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

B05 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B05 203 WC 1,52 2,60

B05 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

B05 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

B05: 5 76,26

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP - DSP

JEDNOTKA
ČÍSLO NÁZEV

PLOCHA
[m2] SV (m)

B06 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

B06 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B06 203 WC 1,52 2,60

B06 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

B06 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

B06: 5 76,26

B07 201 SCHODIŠTĚ 9,63 2,50

B07 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B07 203 WC 1,52 2,60

B07 204 KANCELÁŘ 60,10 3,00

B07 205 SERVEROVNA 3,49 2,60

B07: 5 76,26

B08 201 SCHODIŠTĚ 9,90 2,50

B08 202 PŘEDSÍŇ WC 1,52 2,60

B08 203 WC 1,52 2,60

B08 204 KANCELÁŘ 60,78 3,00

B08 205 SERVEROVNA 3,75 2,60

B08: 5 77,48
Ing. Ondřej Vlach
cn=Ing. Ondřej Vlach, c=CZ,
o=Česká komora autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ou=1007112,
email=ond.vlach@gmail.com
2025.01.10 15:27:07 +01'00'



13

24

1

12

13

24

1

12
13

24

1

12

1

12
13

24

13

24

13

24

1

12

1

12
13

24

13

24

1

12

1

12

13

24

1

12

1

12
13

24

13

24

1

12

1NP

0,000=+195,000

1NP

0,000=+195,000

2NP admin
+4,150

2NP admin
+4,150

A18A19A20A21A22A23

86
00

+203,600

A03 A02 A01A04A05A06A07A08A09A10A11A12A13A14A15A16A17

+4,010

45
0

35
0

35
10

50
0

36
05

35
10

50
0

36
90

45
0

24
0

38
30

31
0

25
10

10
50

13
50

60
0

72
60

36
0

35
0

37
70

23
0

36
10

99
0

35
0

18
10

26
5

45
75

33
5

18
25

25
0

45
90

50
0

81
00

13
50

58
0

20
44

0
59

50
22

10

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

12x172,9x280,0 12x172,9x280,0

12x172,9x280,0

13
50

58
02

0
50

0
81

00

+4,150

+2,075+2,075

+4,150

+0,000

+2,075 +2,075 +2,075 +2,075 +2,075+2,075 +2,075 +2,075 +2,075

ATIKA
+8,600

ATIKA
+8,600

+4,150
+4,150 +4,150 +4,150

+4,150 +4,150 +4,150 +4,150 +4,150

+0,000 +0,000 +0,000 +0,000
+0,000

+0,000
+0,000

PŮVODNÍ TERÉN
PŮVODNÍ TERÉN

86
00

+6,650 +6,650+6,650+6,650 +6,650+6,650 +6,650+6,650 +6,650

-0,350

+6,650+6,650

1:2
1:2

1NP

0,000=+195,000

2NP admin
+4,150

AA AB AC AD AE AF AG

ODOLNÝ PREFABRIKOVANÝ
ŽB SENDVIČOVÝ SOKL

+7,280

50
0

33
60

29
0

85
0

36
00

+0,000

+6,325
+6,360

66
50

+0,000

+6,685+6,505

21
0

66
50

+6,145

68
00

50
0

47
40

35
0

35
10

20
58

0
13

50

+4,150

13
50

25
0

35
0

30
00

81
0

34
0

30
00

29
80

20
81

0
34

0
85

0
16

20
53

0
59

0

ATIKA
+8,600

PŮVODNÍ TERÉNPŮVODNÍ TERÉN

86
00

-0,020

+7,150

+3,000

+6,650

1:2

73
00

1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY. TATO DOKUMENTACE NENÍ ANI NENAHRAZUJE PROVÁDĚCÍ, REALIZAČNÍ, DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
2. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT REALIZAČNÍ  (DODAVATELSKÁ) DOKUMENTACE.
3. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ LIST, TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (VÝKRESY).
4. PROSKLENÉ STĚNY V 1NP A OKNA VE 2NP MAJÍ VÝŠKU UVÁDĚNOU VČETNĚ ROZŠIŘOVACÍHO PROFILU V NADPRAŽÍ PRO OSAZENÍ ŽALUZIOVÉHO BOXU. ROZŠIŘOVACÍ PROFIL V 1NP JE 180 mm, VE 2NP PAK 120 mm.
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K OSTATNÍM PROFESÍM, PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM, STAVEBNÍMU POVOLENÍ APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, KTERÝ 

LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDS A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A STAVEBNÍKEM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. V ÚKLIDOVÉ/TECHNICKÉ MÍSTNOSTI JE MINIMÁLNÍ SVĚTLÁ VÝŠKA CCA 1,8 m POD SCHODIŠŤOVOU MEZIPODESTOU, VE ZBÝVAJÍCÍ ČÁSTI PROSTORU JE VÝŠKA PROMĚNNÁ, ROSTOUCÍ DLE SKLONU SCHODIŠTĚ.
11. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ 

POSTUPY BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDS.
12. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
13. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
14. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
15. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT NEBO ZVEŘEJŇOVAT DÍLO ČI JEHO ČÁSTI.

POZNÁMKY

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR
DSP

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

ONDŘEJ VLACH

JAKUB HOLÁSEK, DAVID GILBERT

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 195,000 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

1470x594

00 - -

00
301

SO.01
HALA A, HALA B
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - CHARAKTERISTICKÉ ŘEZY
ŘEZY

2024-12

1:100

ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
PETR VAŘÁK, JAKUB HONZL

D.1.1.2.2

1 : 100

ŘEZ A – DSP
1

1 : 100

ŘEZ B – DSP
2

Ing. Ondřej Vlach
cn=Ing. Ondřej Vlach, c=CZ,
o=Česká komora autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ou=1007112,
email=ond.vlach@gmail.com
2025.01.10 15:28:02 +01'00'



1NP
0,000=+195,000

2NP admin
+4,150

A18 A19 A20 A21 A22 A23A03A02A01 A04 A05 A06 A07 A08 A09 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16 A17

+0,500

+8,600

+0,500

+8,600
ATIKA

+8,600

-0,020-0,020

+5,000

+6,620

+2,980 +3,250

MARKÝZA

+0,000 +0,000

+6,620

+5,000

+0,000

+2,980

1NP
0,000=+195,000

2NP admin
+4,150

A18A19A20A21A22A23 A03 A02 A01A04A05A06A07A08A09A10A11A12A13A14A15A16A17

+0,500

+7,300

+2,180

+0,500

ATIKA
+8,600

-0,020-0,020

1NP
0,000=+195,000

2NP admin
+4,150

AAABACADAEAFAG

ATIKA
+8,600

-0,020

+0,500

-0,020

+0,500

SVISLÝ POŽÁRNÍ PÁS ŠÍŘKY 1,2 m
NA ROZHRANÍ VESTAVKU A HALY

1NP
0,000=+195,000

2NP admin
+4,150

AA AB AC AD AE AF AG

+0,500

+8,600
ATIKA

+8,600

-0,020-0,020

+0,500

SVISLÝ POŽÁRNÍ PÁS ŠÍŘKY 1,2 m
NA ROZHRANÍ VESTAVKU A HALY

1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY. TATO DOKUMENTACE NENÍ ANI NENAHRAZUJE PROVÁDĚCÍ, REALIZAČNÍ, DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
2. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT REALIZAČNÍ  (DODAVATELSKÁ) DOKUMENTACE.
3. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ LIST, TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (VÝKRESY).
4. PROSKLENÉ STĚNY V 1NP A OKNA VE 2NP MAJÍ VÝŠKU UVÁDĚNOU VČETNĚ ROZŠIŘOVACÍHO PROFILU V NADPRAŽÍ PRO OSAZENÍ ŽALUZIOVÉHO BOXU. ROZŠIŘOVACÍ PROFIL V 1NP JE 180 mm, VE 2NP PAK 120 mm.
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K OSTATNÍM PROFESÍM, PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM, STAVEBNÍMU POVOLENÍ APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, KTERÝ 

LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDS A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A STAVEBNÍKEM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. V ÚKLIDOVÉ/TECHNICKÉ MÍSTNOSTI JE MINIMÁLNÍ SVĚTLÁ VÝŠKA CCA 1,8 m POD SCHODIŠŤOVOU MEZIPODESTOU, VE ZBÝVAJÍCÍ ČÁSTI PROSTORU JE VÝŠKA PROMĚNNÁ, ROSTOUCÍ DLE SKLONU SCHODIŠTĚ.
11. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ 

POSTUPY BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDS.
12. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
13. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
14. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
15. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT NEBO ZVEŘEJŇOVAT DÍLO ČI JEHO ČÁSTI.

POZNÁMKY

FASÁDNÍ SENDVIČOVÉ PANELY S MINERÁLNÍM JÁDREM 
KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY, RAL 7035

LEGENDA POVRCHŮ

PREFABRIKOVANÝ ŽB SENDVIČOVÝ SOKL DO VÝŠKY +0,500 m

POVLAKOVÁ STŘEŠNÍ FÓLIE TPO/FPO - PERLEŤOVĚ BÍLÁ

VÝPLNĚ OTVORŮ - BARVA ANTRACITOVÁ, RAL 7016

TRELÁŽE S POPÍNAVÝMI ROSTLINAMI

ZASKLENÍ VÝPLNÍ - TEPELNĚIZOLAČNÍ TROJSKLO

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR
DSP

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

ONDŘEJ VLACH
JAKUB HOLÁSEK, DAVID GILBERT

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 195,000 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

1260x297

00 - -

00
401

SO.01
HALA A, HALA B
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - ZÁKLADNÍ POHLEDY
HALA A - POHLEDY

2024-12

1:200

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
PETR VAŘÁK, JAKUB HONZL

D.1.1.2.3

1 : 200

HALA A - JIŽNÍ POHLED
1

1 : 200

HALA A - SEVERNÍ POHLED
2

1 : 200

HALA A - VÝCHODNÍ POHLED
3

1 : 200

HALA A - ZÁPADNÍ POHLED
4

Ing. Ondřej Vlach
cn=Ing. Ondřej Vlach, c=CZ,
o=Česká komora autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ou=1007112,
email=ond.vlach@gmail.com
2025.01.10 15:28:22 +01'00'



1NP
0,000=+195,000

2NP admin
+4,150

B01B02B03B04B05B06B07B08B09B10B11B12B13B14B15B16B17

+0,500

+8,600
+8,600

ATIKA
+8,600

-0,020

+0,500

-0,020

+3,250

+6,620

+5,000
+2,980

+0,000 +0,000

MARKÝZA

1NP
0,000=+195,000

2NP admin
+4,150

B01 B02 B03 B04 B05 B06 B07 B08 B09 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 B17

+0,500

+8,600

+7,300

+2,180 +2,180

ATIKA
+8,600

-0,020

+0,500

-0,020

1NP
0,000=+195,000

2NP admin
+4,150

BGBFBEBDBCBBBA

+0,500

+8,600

ATIKA
+8,600

-0,020-0,020

+0,500

SVISLÝ POŽÁRNÍ PÁS ŠÍŘKY 1,2 m
NA ROZHRANÍ VESTAVKU A HALY

1NP
0,000=+195,000

2NP admin
+4,150

BG BF BE BD BC BB BA

+0,500

+8,600+8,600

+0,500

ATIKA
+8,600

-0,020 -0,020

SVISLÝ POŽÁRNÍ PÁS ŠÍŘKY 1,2 m
NA ROZHRANÍ VESTAVKU A HALY

FASÁDNÍ SENDVIČOVÉ PANELY S MINERÁLNÍM JÁDREM 
KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY, RAL 7035

LEGENDA POVRCHŮ

PREFABRIKOVANÝ ŽB SENDVIČOVÝ SOKL DO VÝŠKY +0,500 m

POVLAKOVÁ STŘEŠNÍ FÓLIE TPO/FPO - PERLEŤOVĚ BÍLÁ

VÝPLNĚ OTVORŮ - BARVA ANTRACITOVÁ, RAL 7016

TRELÁŽE S POPÍNAVÝMI ROSTLINAMI

ZASKLENÍ VÝPLNÍ - TEPELNĚIZOLAČNÍ TROJSKLO

1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY. TATO DOKUMENTACE NENÍ ANI NENAHRAZUJE PROVÁDĚCÍ, REALIZAČNÍ, DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
2. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT REALIZAČNÍ  (DODAVATELSKÁ) DOKUMENTACE.
3. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ LIST, TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (VÝKRESY).
4. PROSKLENÉ STĚNY V 1NP A OKNA VE 2NP MAJÍ VÝŠKU UVÁDĚNOU VČETNĚ ROZŠIŘOVACÍHO PROFILU V NADPRAŽÍ PRO OSAZENÍ ŽALUZIOVÉHO BOXU. ROZŠIŘOVACÍ PROFIL V 1NP JE 180 mm, VE 2NP PAK 120 mm.
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K OSTATNÍM PROFESÍM, PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM, STAVEBNÍMU POVOLENÍ APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, KTERÝ 

LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDS A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A STAVEBNÍKEM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. V ÚKLIDOVÉ/TECHNICKÉ MÍSTNOSTI JE MINIMÁLNÍ SVĚTLÁ VÝŠKA CCA 1,8 m POD SCHODIŠŤOVOU MEZIPODESTOU, VE ZBÝVAJÍCÍ ČÁSTI PROSTORU JE VÝŠKA PROMĚNNÁ, ROSTOUCÍ DLE SKLONU SCHODIŠTĚ.
11. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ 

POSTUPY BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDS.
12. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
13. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
14. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
15. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT NEBO ZVEŘEJŇOVAT DÍLO ČI JEHO ČÁSTI.

POZNÁMKY

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR
DSP

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

ONDŘEJ VLACH
JAKUB HOLÁSEK, DAVID GILBERT

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 195,000 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

1050x297

00 - -

00
402

SO.01
HALA A, HALA B
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - ZÁKLADNÍ POHLEDY
HALA B - POHLEDY

2024-12

1:200

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
PETR VAŘÁK, JAKUB HONZL

D.1.1.2.3

1 : 200

HALA B - SEVERNÍ POHLED
1

1 : 200

HALA B - JIŽNÍ POHLED
2

1 : 200

HALA B - VÝCHODNÍ POHLED
3

1 : 200

HALA B - ZÁPADNÍ POHLED
4

Ing. Ondřej Vlach
cn=Ing. Ondřej Vlach, c=CZ,
o=Česká komora autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ou=1007112,
email=ond.vlach@gmail.com
2025.01.10 15:28:40 +01'00'



121 12 1

241324 13

121 12 1

241324 13

AF AF

AG AG

RECEPCE
103

RECEPCE
103

VJEZDVSTUPVSTUP

ÚKLID
106 ÚKLID

106

PŘ
ED

SÍ
Ň 

W
C

10
4

WC
105

WC
105

PŘ
ED

SÍ
Ň 

W
C

10
4

675 4250 2575 3000 3000 4250 675VJEZD

32
50

42
50

32
50

42
50

21
00

13
00

21
00

13
00

+0,000 +0,000

EXPEDICE
102

EXPEDICE
102

ŘEZ A – DSP ŘEZ A – DSP

A03

A03

A04

A04

A05

A05

A06

A06

A07

A07

SKLADOVÁ PLOCHA
101

24000

20
0

11
90

32
40

42
00

52
0

150 5725 150 5975 150 5975 150 5725 150

3000 2575

35
10

42
50

35
10

42
50 2100

700
2100
700

2100
700

2100
900

2100
900

2100
700

2100
700

2100
700

2100
900

2100
900

2980 (0) 2980 (0)

12x172,9x280,012x172,9x280,0

12x172,9x280,012x172,9x280,0

SKLADOVÁ PLOCHA
101

26
30

15
0

62
50

15
0

17
0

20
0

13
40

10
90 23

0
16

50
13

0
39

00
30

0
35

0
17

0

26
30

15
0

62
50

32
0

100 6000 200 1520 125 4220 270 4220 125 1520 200 5500 100

3250 3250
6000 6000 6000 6000

1570

125

950

125

950 150 2105 150 2105 150 950

125

950 125 1570

+0,000+0,000

1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY. TATO DOKUMENTACE NENÍ ANI NENAHRAZUJE PROVÁDĚCÍ, REALIZAČNÍ, DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
2. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT REALIZAČNÍ  (DODAVATELSKÁ) DOKUMENTACE.
3. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ LIST, TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (VÝKRESY).
4. PROSKLENÉ STĚNY V 1NP A OKNA VE 2NP MAJÍ VÝŠKU UVÁDĚNOU VČETNĚ ROZŠIŘOVACÍHO PROFILU V NADPRAŽÍ PRO OSAZENÍ ŽALUZIOVÉHO BOXU. ROZŠIŘOVACÍ PROFIL V 1NP JE 180 mm, VE 2NP PAK 120 mm.
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K OSTATNÍM PROFESÍM, PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM, STAVEBNÍMU POVOLENÍ APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, KTERÝ 

LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDS A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A STAVEBNÍKEM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. V ÚKLIDOVÉ/TECHNICKÉ MÍSTNOSTI JE MINIMÁLNÍ SVĚTLÁ VÝŠKA CCA 1,8 m POD SCHODIŠŤOVOU MEZIPODESTOU, VE ZBÝVAJÍCÍ ČÁSTI PROSTORU JE VÝŠKA PROMĚNNÁ, ROSTOUCÍ DLE SKLONU SCHODIŠTĚ.
11. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ 

POSTUPY BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDS.
12. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
13. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
14. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
15. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT NEBO ZVEŘEJŇOVAT DÍLO ČI JEHO ČÁSTI.

POZNÁMKY

AF AF

AG AG

KANCELÁŘ
204

KANCELÁŘ
204

675 4650 1350 4650 4650 1350 4650

SCHODIŠTĚ
201

SCHODIŠTĚ
201

SERVEROVNA
205

SERVEROVNA
205

WC
203

PŘEDSÍŇ WC
202

WC
203 PŘEDSÍŇ WC

202

LEGENDA JEDNOTEK

A02

A03

+0,000 +0,000

ŘEZ A – DSP ŘEZ A – DSP

A03

A03

A04

A04

A05

A05

A06

A06

A07

A07

26
25

15
0

18
50

41
95

35
5

20
0

24
00

15
0

17
50

12
5

41
95

150 5800 6050 150 6050 5800 150

2100
700

2100
700

21
0080
0

2100
800

2100
700

2100
700

21
0080
0

2100
800

1620 (850) 1620 (850) 1620 (850) 1620 (850)

12x172,9x280,012x172,9x280,0

12x172,9x280,0 12x172,9x280,0

6751350

6000 6000 6000 6000

24000

150 11850 150 11850 150

+4,150

15
0

60
45

20
5

15
0

20
0

24
00

19
00

12
5

125 1520 125 950
125

2105 150 2105 150 950
125

950 125 1520 125 5800 150

+2,075+2,075+0,000 +0,000

+4,150

950 150

200 5865 270 5865 200

26
25

15
0

18
50

41
95

35
5

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR
DSP

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

ONDŘEJ VLACH
JAKUB HOLÁSEK, DAVID GILBERT

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 195,000 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

961x297

00 - -

00
203

SO.01
HALA A, HALA B
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - CHARAKTERISTICKÉ PŮDORYSY
PŮDORYS TYPICKÉ VESTAVKY

2024-12

1:100

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
PETR VAŘÁK, JAKUB HONZL

D.1.1.2.1

1 : 100

PŮDORYS 1NP - TYPICKÝ VESTAVEK
1

TABULKA MÍSTNOSTÍ – 1NP - TYPICKÝ
VESTAVEK - DSP

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA [m2] SV (m)

101 SKLADOVÁ PLOCHA 1358,62 7,60

102 EXPEDICE 142,80 3,81

103 RECEPCE 78,48 3,00

104 PŘEDSÍŇ WC 3,04 2,60

105 WC 3,04 2,60

106 ÚKLID 11,52 1,80

TABULKA MÍSTNOSTÍ – 2NP - TYPICKÝ
VESTAVEK - DSP

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA [m2] SV (m)

201 SCHODIŠTĚ 19,27 2,50

202 PŘEDSÍŇ WC 3,04 2,60

203 WC 3,04 2,60

204 KANCELÁŘ 120,20 3,00

205 SERVEROVNA 6,98 2,60

1 : 100

PŮDORYS 2NP - TYPICKÝ VESTAVEK
2

STŘEŠNÍ SVĚTLÍKSTŘEŠNÍ SVĚTLÍK

Ing. Ondřej Vlach
cn=Ing. Ondřej Vlach, c=CZ,
o=Česká komora autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ou=1007112,
email=ond.vlach@gmail.com
2025.01.10 15:27:29 +01'00'


	Listy a pohledy
	2318_AGR_DSP-_C_102_sit koo celkova

	Výkresy
	201 - PŮDORYS 1NP

	Výkresy
	202 - PŮDORYS 2NP

	Výkresy
	301 - ŘEZY

	Výkresy
	401 - HALA A - POHLEDY

	Výkresy
	402 - HALA B - POHLEDY

	Výkresy
	203 - PŮDORYS TYPICKÉ VESTAVKY


